

Rekapitulácia - final

Zmeny počas realizácie stavebného diela REKAPITULÁCIA

Stavba: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17

<b>1.A Práce navyč - §18 písm. 3a)</b>		
Zmena č.	Obsah	Prípočet eur bez DPH
89	ELI - Reštauračná a komerčná časť 1.NP	2 416,19 €
91	ELI - Káble	11 157,81 €
99	Prestupy VZT cez strechu	1 784,99 €
102	Hydrant - Suterén B	1 142,49 €
103	VZT - zmena trasovania m.č.002-007	1 749,01 €
110	Inštaláčné predstény WC	8 749,19 €
112	Revízne dvierka	4 588,03 €
114	VZT - čerpadlo k chilleru	1 729,45 €
118	SDK priečky	3 292,26 €
120	Vyrovnanie podkladu pod pieskov.schodisko	2 210,00 €
121	Jadrové vrtanie pre VZT kaviareň/kuchyňa	1 337,70 €
123	Dubové schodiská	5 902,30 €
125	Prekrytie oceľovej konštrukcie a konštr.krovu	3 678,18 €
<b>1.A</b>	<b>SPOLU bez DPH</b>	<b>49 737,60 €</b>

<b>1.B Doplnujúce práce - §18 písm. 1b)</b>		
Zmena č.	Obsah	Prípočet eur bez DPH
92	Kamenné portály - doplnkové práce	605,53 €
100	Zmena skladby podláh - kaviareň m.č.030	7 562,69 €
104	ELI - Dočasná NN prípojka	3 893,64 €
107	ELI - Inštalácia (trubky) v suteréne	5 469,65 €
113	Prestupy cez strechu pre havarijné vetranie	892,49 €
122	Drevené parapety - mriežky pre fancoily	4 069,00 €
<b>1.B</b>	<b>SPOLU bez DPH</b>	<b>22 493,00 €</b>

<b>1.C Práce súvisiace s havarijným stavom objektu - §18 písm. 1c)</b>		
Zmena č.	Obsah	Prípočet eur bez DPH
62	Spevnenie točitého schodiska	3 798,10 €
101	Dočasné podstojkovanie klenby Suterén	1 873,38 €
108	Zosilnenie odrezanej plnej priečnej vazby - prechod v podkroví A2-B2	4 335,20 €
111	Statická fixácia klenieb schodiska	3 968,75 €
119	Prekládka kanalizač.šachty	396,92 €
124	Statické podchytenie klenby v suteréne, m.č.-101 - <b>ODHAD</b>	13 526,20 €
<b>1.C</b>	<b>SPOLU bez DPH</b>	<b>27 898,55 €</b>

<b>1.A</b>	<b>Práce navyč</b>	<b>49 737,60 €</b>
<b>1.B</b>	<b>Doplnujúce stavebné práce</b>	<b>22 493,00 €</b>
<b>1.C</b>	<b>Havarijný stav</b>	<b>27 898,55 €</b>
	<b>SPOLU bez DPH</b>	<b>100 129,15 €</b>



# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2111  
Stavba: Zmenové listy

JKSO:  
Miesto: Trnava

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

IČO: 37836901  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

IČO: 44886021  
IČ DPH: SK2022857749

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Adela Mirdová

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>49 737,60</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	49 737,60	9 947,52

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>59 685,12</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2111

Stavba: Zmenové listy

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>49 737,60</b>	<b>59 685,12</b>
89	ELI - Reštauračná a komerčná časť 1.NP - A	2 416,19	2 899,43
91	ELI - Káble	11 157,81	13 389,37
99	Prestupy VZT	1 784,99	2 141,99
102	Hydrant - suterén B	1 142,49	1 370,99
103	VZT - zmena trasovania m.č.002-007	1 749,01	2 098,81
110	Inštaláčn� predsteny WC	8 749,19	10 499,03
112	Revízne dvierka	4 588,03	5 505,64
114	VZT - �erpadlo	1 729,45	2 075,34
118	SDK priečky	3 292,26	3 950,71
120	Vyrovnanie podkladu pod schodisko pieskovca	2 210,00	2 652,00
121	Jadrov� vrtanie pre VZT - kaviareň/kuchyňa	1 337,70	1 605,24
123	Dubov� schodisk�	5 902,30	7 082,76
125	Prekrytie oceľovej konštrukcie a konštr.krovu	3 678,18	4 413,82

## ZMENOVÝ LIST č.89

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO 37836901 DIČ:2021628367									
Názov, sídlo, štatutár <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b> zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja									
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749									
Názov, sídlo, štatutár <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b> zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva									
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>									
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 89								
<b>Na základe oznámenia č.</b>									
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">ELI - Reštauračná a komerčná časť 1.NP - A</b>									
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----									
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 25%;">na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 25%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> <td style="width: 25%;"></td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)					
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)							
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">výkresová časť</td> <td style="width: 25%;">technická správa</td> <td style="width: 25%;">bez úpravy</td> <td style="width: 25%;">iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.</td> </tr> </table>	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.				
výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.						
<b>Predmet zmenového listu:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">práce navyč</td> <td style="width: 25%;">práce menej</td> <td style="width: 25%;">zámena bez zmeny ceny</td> <td style="width: 25%;">iné:</td> </tr> </table>	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:				
práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:						
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>									
<b>Podrobný popis zmeny:</b>									
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">0,00 €</td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">2 416,19 €</td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM bez DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>2 416,19 €</b></td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM s DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>2 899,43 €</b></td> </tr> </table>	ODPOČTY:	0,00 €	PRÍPOČTY:	2 416,19 €	<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>2 416,19 €</b>	<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>2 899,43 €</b>
ODPOČTY:	0,00 €								
PRÍPOČTY:	2 416,19 €								
<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>2 416,19 €</b>								
<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>2 899,43 €</b>								
<b>Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):</b>									
<b>Prílohy:</b> Rozpočet, rozbor položky									
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>NIE</b>								

	Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum	
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

89 - ELI - Reštauračná a komerčná časť 1.NP - A

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

2 416,19

D	HSV		Práce a dodávky HSV				171,36
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				171,36
1	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	136,000	1,26	171,36
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%</i>				
VV			48 " zvislé a vodorovné sekanie od podlahy po zásuvky, spínače, svietidlá a rozvádzač v miest. č. 002"		48,000		
VV			88 " zvislé a vodorovné sekanie od podlahy po zásuvky, spínače, svietidlá a rozvádzač v miest. č. 030"		88,000		
VV			Súčet		136,000		
D	M		Práce a dodávky M				2 096,23
D	21-M		Elektromontáže				1 612,77
2	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	114,000	1,16	132,24
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%</i>				
VV			46 "46m trúbky pre časť trasy idúcej v podlahe k svietidlám v miest. č. 002"		46,000		
VV			68 " 68 m trúbky pre trasy vedúce v podlahe 2.np, kvôli svietidlám , ktoré sa budú prevrtávať z 2.np do stropu 1.np v miestnosti č. 030"		68,000		
VV			Súčet		114,000		
3	M	345710010200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXPS D 20	m	114,000	1,19	135,66
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%</i>				
4	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	189,000	1,22	230,58
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%</i>				
VV			120 " 120m trúbky pre časť trasy vedúcej k zásuvkam, fan coilom v miestnosti 030"		120,000		
VV			69 " 69m trúbky pre časť trasy vedúcej k zásuvkam, fan coilom v miestnosti 002"		69,000		
VV			Súčet		189,000		
5	M	345710010300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXPS D 25	m	189,000	1,42	268,38
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%</i>				
6	K	210010364.S	Krabička pancierová z PVC, 167x167x78 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	1,000	13,47	13,47
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%</i>				
VV			1 " z PD, pre uloženia zdroja led pásu"		1,000		
VV			Súčet		1,000		
7	M	ERS000008261	Rozvodnica plastová Mi 0201 300x300x170mm povrchová IP65 nepriehľadný kryt	ks	1,000	63,45	63,45
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%</i>				
8	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	245,000	0,70	171,50
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%</i>				
VV			85 " 65m kábla CYKY 3x1,5 pre napájanie svietidiel v m.č. 002"		85,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
	VV		145 " 120m kábla CYKY 3x1,5 pre napájanie svietidiel v m.č. 030"		145,000			
	VV		15 " prívod pre pisoár v m.č. 033"		15,000			
	VV		Súčet		245,000			
9	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	245,000	0,65	159,25	
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%					
10	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	249,000	0,78	194,22	
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%					
	VV		170 " 140m kábla CYKY 3x2,5 napájacieho zásuvky v miestnosti č. 030"		170,000			
	VV		79"72m kábla CYKY 3x2,5 napájacieho zásuvky v m.č. 002"		79,000			
	VV		Súčet		249,000			
11	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	249,000	0,98	244,02	
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%					
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				483,46	
12	K	220260021.S	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	30,000	5,98	179,40	
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%					
	VV		13 " 13ks krabíc pre zásuvky v miest. č. 030"		13,000			
	VV		11 " 11ks krabíc pre zásuvky v miestnosti 002"		11,000			
	VV		4 " 4 ks krabíc pre spínače v miestnosti č.030"		4,000			
	VV		2 " 2ks krabíc pre spínače v miest. č. 002"		2,000			
	VV		Súčet		30,000			
13	M	345410002300.S	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68	ks	30,000	0,97	29,10	
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%					
14	M	358230004800	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly, LEGRAND	ks	4,000	68,74	274,96	
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%					
	VV		4 " doplnené obvody 63,64,65,66 v rozvádzači RH-A1.2"		4,000			
	VV		Súčet		4,000			
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				148,60	
15	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín- zmena zapojenia rozvádzača RH-A1.2	hod	8,000	18,01	144,08	
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%					
	VV		8 " Zmena vnútorného zapojenia rozvádzača, kvôli doplnaniu istiacich prvkov pre reštauračnú časť , m.č.030"		8,000			
	VV		Súčet		8,000			
16	M	358220006700	Istič TX3 1P, charakteristika B, 10 A, 10000 A/10 kA, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	4,52	4,52	
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%					
	VV		1 " doplnenie obvodu pre pisoáre v rozvádzači RH-A1.2"		1,000			
	VV		Súčet		1,000			



## ZMENOVÝ LIST č.91

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaduje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedení zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.  
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO: 37836901 DIČ:2021628367	
Názov, sídlo, štatutár: <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b> zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja	
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749	
Názov, sídlo, štatutár: <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b> zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva	
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>	
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 91
<b>Na základe oznámenia č.</b>	
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">ELI - Káble</b>	
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----	
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.) na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.) iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	výkresová časť technická správa bez úpravy iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
<b>Predmet zmenového listu:</b>	práce navyč práce menej zámena bez zmeny ceny iné:
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>	
<b>Podrobný popis zmeny:</b>	
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	ODPOČTY: 0,00 €
	PRÍPOČTY: 11 157,81 €
	<b>CELKOM bez DPH: 11 157,81 €</b>
	<b>CELKOM s DPH: 13 389,37 €</b>
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):	
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky	
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>NIE</b>

Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum		
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

91 - ELI - Káble

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

11 157,81

D M Práce a dodávky M

11 157,81

D 21-M Elektromontáže

11 157,81

1	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	2 120,000	0,70	1 484,00
---	---	-------------	---	---	-----------	------	----------

P

*Poznámka k položke:*

*Zdroj ceny: Cenkos -20%*

VV

10\*22 "A- časť, 3.NP, dôvod - priznaný krov, prívody k svietidlám, sú oproti projektu, ťahané v podlahe po okraj strechy, kde sú v zaklopenej"

220,000

VV

"šikmine vyťahnuté po priznaný krov a následne po krove k pozícií svietidla. Nárast dĺžky je 10 m na svietidlo, ktorých tam je 22

VV

920 " B-časť, kvôli ťahaníu prívodov k svietidlám v podlahách o poschodie vyššie ( aby nedochádzalo k frezovaniu priznaných a trámikových stropov-"

920,000

VV

" - pivnice...táto požiadavka je aj v PD) vznikol nárst dĺžky, taktiež pri obchádzaní prekladov, a stavebných prvkov,"

VV

" pri ťahaní prívodv cez spínače, Pri ťahaní vonkajšieho osvetlenia, aby nedošlo k poškodeniu fasády..."

VV

" 1m/1ks fan- coil, rezerva pre pre fan-coilov, pretože fan- coil sa pripája priamo na prívodný kábel"

VV

" napojenie ventilátorv a odsávačov, ktoré neboli naprojektované v ELI PD,ani ELI VV - projekt boli dodané 7/2022"

VV

980 " B-časť, kvôli ťahaníu prívodov k svietidlám v podlahách o poschodie vyššie ( aby nedochádzalo k frezovaniu priznaných a trámikových stropov-"

980,000

VV

" - pivnice...táto požiadavka je aj v PD) vznikol nárst dĺžky, taktiež pri obchádzaní prekladov, a stavebných prvkov,"

VV

" pri ťahaní prívodv cez spínače, Pri ťahaní vonkajšieho osvetlenia, aby nedošlo k poškodeniu fasády..."

VV

" 1m/1ks fan- coil, rezerva pre pre fan-coilov, pretože fan- coil sa pripája priamo na prívodný kábel"

VV

" napojenie ventilátorv a odsávačov, ktoré neboli naprojektované v ELI PD,ani ELI VV - projekt boli dodané 7/2022"

VV

Súčet

2 120,000

2	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	2 120,000	0,65	1 378,00
---	---	----------------	-----------------------------	---	-----------	------	----------

P

*Poznámka k položke:*

*Zdroj ceny: Cenkos -20%*

3	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	1 726,000	0,78	1 346,28
---	---	-------------	---	---	-----------	------	----------

P

*Poznámka k položke:*

*Zdroj ceny: Cenkos -20%*

VV

47 " 1PP, 47 zásuvkových vývodov, kde je potrebné kábel dotiahnuť zvislo hore do pozície zásuvky a z tejto pozície zísť zvislo dole"

47,000

VV

" a natiiahnuť kábel k ďalšej zásuvke ( zásuvkám), takto vzniká 1m kábla navyac pre každý takýto zvod"

VV

78 "1NP, 78 zásuvkových vývodov, kde je potrebné kábel dotiahnuť zvislo hore do pozície zásuvky a z tejto pozície zísť zvislo dole"

78,000

VV

"a natiiahnuť kábel k ďalšej zásuvke ( zásuvkám), takto vzniká 1m kábla navyac pre každý takýto zvod"

VV

75 "2NP, 75 zásuvkových vývodov, kde je potrebné kábel dotiahnuť zvislo hore do pozície zásuvky a z tejto pozície zísť zvislo dole"

75,000

VV

"a natiiahnuť kábel k ďalšej zásuvke ( zásuvkám), takto vzniká 1m kábla navyac pre každý takýto zvod"



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		86 "3NP, 86 zásuvkových vývodov, kde je potrebné kábel dotiahnuť zvislo hore do pozície zásuvky a z tejto pozície zísť zvislo dole"		86,000		
	VV		"a natiahnuť kábel k ďalšej zásuvke (zásuvkám), takto vzniká 1m kábla navyše pre každý takýto zvod"				
	VV		760 "A časť - kvôli obchádzaniu prekladov a stavebných prvkov, trasy v podkroví ťahané v podlahe - obchádzanie väzníkov"		760,000		
	VV		" v reštaurovaných častiach ťahane podľa požiadaviek GP a zástupcu KPU"				
	VV		" v pivničných priestoroch ťahané v tehlových špárach, - predĺženie trás, oproti PD"				
	VV		680 "B časť - kvôli obchádzaniu prekladov a stavebných prvkov, trasy v podkroví ťahané v podlahe - obchádzanie väzníkov"		680,000		
	VV		" v pivničných priestoroch ťahané v tehlových špárach, - predĺženie trás, oproti PD"				
	VV		Súčet		1 726,000		
4	M	34111000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	1 726,000	0,98	1 691,48
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
5	K	210800627.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	350,000	0,45	157,50
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
	VV		350 " pospájanie v umývacích priestoroch - kúpeľne, sprchy ... podľa zadania PD, nebolo obsiahnuté vo VV"		350,000		
	VV		Súčet		350,000		
6	M	341310009000.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 4 mm2	m	350,000	0,57	199,50
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
7	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	420,000	0,54	226,80
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
	VV		450 -30 " pospájanie bojlerov a prietokových ohrievačov v A a B časti , vo VV bolo iba 30m		420,000		
	VV		" uzemie pre Serverovňu"				
	VV		Súčet		420,000		
8	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	420,000	0,89	373,80
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
9	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	80,000	0,86	68,80
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
	VV		80 " prívod pospájania pre vonkajšie jednotky, umiestnené na streche v B časti"		80,000		
	VV		Súčet		80,000		
10	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	80,000	2,17	173,60
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
11	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	70,000	0,97	67,90
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
	VV		70" prívod do HUP, pre doplnkové pospájanie v miestnosti umiestnenia sústruhu, prívody do hl. rozvádzačov od skúšobných svoriek zemnenia"		70,000		
	VV		Súčet		70,000		
12	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2	m	70,000	3,38	236,60
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
13	K	210810064.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25	m	35,000	2,30	80,50
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
	VV		95-60 " prívod k sústruhu a RHB1.1 , kvôli obchádzaniu stavebných prvkov, prívod pre RH-A1.2 výkop, 60 m bolo vo VV, v skutočnosti sa použilo 95m"		35,000		
	VV		Súčet		35,000		
14	M	341110006500.S	Kábel medený 1-CYKY 5x25 mm2	m	35,000	16,95	593,25
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
15	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 180,000	0,75	885,00
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		530 " B- časť - prívody pre núdzové svietidla - CBS, kvôli technickým požiadavkam samotnej CBS ( adrsnosť jednot. svietidiel)a podmienkam stavby"		530,000		
	WV		" došlo k predĺženiu samotných trás, bez predĺženia, bez daného riešenia, by nebolo možné zachovať adresnosť CBS"				
	WV		650 "A- časť - prívody pre núdzové svietidla - CBS, kvôli technickým požiadavkam samotnej CBS ( adrsnosť jednot. svietidiel)a podmienkam stavby"		650,000		
	WV		" došlo k predĺženiu samotných trás, bez predĺženia, bez daného riešenia, by nebolo možné zachovať adresnosť CBS"				
	WV		Súčet		1 180,000		
16	M	341610025700.S	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E30 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	1 180,000	1,86	2 194,80

P

Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Cenkos -20%





## ZMENOVÝ LIST č.99

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.  
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO 37836901 DIČ:2021628367										
Názov, sídlo, štatútár <i>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</i> zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja										
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749										
Názov, sídlo, štatútár <i>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</i> zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva										
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>										
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 99									
<b>Na základe oznámenia č.</b>										
<b>Predmet zmeny:</b>  <h3 style="text-align: center;">Prestupy VZT</h3>										
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----										
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 33%;">na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 33%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)						
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)								
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">výkresová časť</td> <td style="width: 33%;">technická správa</td> <td style="width: 33%;">bez úpravy</td> </tr> </table> <p style="text-align: right;">iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.</p>	výkresová časť	technická správa	bez úpravy						
výkresová časť	technická správa	bez úpravy								
<b>Predmet zmenového listu:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">práce navyč</td> <td style="width: 33%;">práce menej</td> <td style="width: 33%;">zámena bez zmeny ceny</td> <td style="width: 33%;">iné:</td> </tr> </table>	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:					
práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:							
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>										
<b>Podrobný popis zmeny:</b>										
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00 €</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">1 784,99 €</td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM bez DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>1 784,99 €</b></td> <td><b>CELKOM s DPH: 2 141,99 €</b></td> </tr> </table>	ODPOČTY:	0,00 €		PRÍPOČTY:	1 784,99 €		<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>1 784,99 €</b>	<b>CELKOM s DPH: 2 141,99 €</b>
ODPOČTY:	0,00 €									
PRÍPOČTY:	1 784,99 €									
<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>1 784,99 €</b>	<b>CELKOM s DPH: 2 141,99 €</b>								
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):										
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky										
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>NIE</b>									

	Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum	
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

99 - Prestupy VZT

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

1 784,99

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 784,99

D 765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 784,99

1	K	76531PC01	Montáž prestupu pre VZT - vyrezanie otvoru cez všetky vrstvy krytiny, oplechovanie hotovým výrobkom, úprava na stavbe, zatmelenie, prispôsobenie krytiny a spätné uloženie	ks	6,000	164,48	986,88
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Dodávateľ

2	M	110285	Kolmý odvetrávací prestup, hladký, Tehlovočervená	ks	5,000	132,64	663,20
---	---	--------	---	----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Cenkos-20%

3	M	110284	Kolmý odvetrávací prestup, hladký, šedá	ks	1,000	132,64	132,64
---	---	--------	---	----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Cenkos-20%

4	K	998765103	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,030	50,00	1,50
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------

P

Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: ZoD, SO01.27, pol.č.98

5	K	998765192	Tvrde krytiny, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,030	25,59	0,77
---	---	-----------	---	---	-------	-------	------

P

Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: ZoD, SO01.27, pol.č.99



## ZMENOVÝ LIST č.102

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedení zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.  
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO 37836901 DIČ:2021628367									
Názov, sídlo, štatutár <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b> zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja									
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749									
Názov, sídlo, štatutár <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b> zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva									
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>									
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 102								
<b>Na základe oznámenia č.</b>									
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">Hydrant - suterén B</b>									
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----									
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 33%;">na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 33%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)					
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)							
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">výkresová časť</td> <td style="width: 33%;">technická správa</td> <td style="width: 33%;">bez úpravy</td> </tr> </table> <p style="text-align: right;">iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.</p>	výkresová časť	technická správa	bez úpravy					
výkresová časť	technická správa	bez úpravy							
<b>Predmet zmenového listu:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">práce navyč</td> <td style="width: 33%;">práce menej</td> <td style="width: 33%;">zámena bez zmeny ceny</td> <td style="width: 33%;">iné:</td> </tr> </table>	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:				
práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:						
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>									
<b>Podrobný popis zmeny:</b>									
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 40%; text-align: right;">0,00 €</td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">1 142,49 €</td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM bez DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>1 142,49 €</b></td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM s DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>1 370,99 €</b></td> </tr> </table>	ODPOČTY:	0,00 €	PRÍPOČTY:	1 142,49 €	<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>1 142,49 €</b>	<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>1 370,99 €</b>
ODPOČTY:	0,00 €								
PRÍPOČTY:	1 142,49 €								
<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>1 142,49 €</b>								
<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>1 370,99 €</b>								
<b>Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):</b>									
<b>Prílohy:</b> Rozpočet, rozbor položky									
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>NIE</b>								

	Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum	
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

102 - Hydrant - suterén B

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

1 142,49

D		001	Hydrant - suterén B "-112"					1 142,49
1	K	CP001	Montáž Rúra HDPE D32	m	7,000	10,01	70,07	
			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>					
2	M	102CP001	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SPR11 D32	m	7,000	2,75	19,25	
			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>					
3	K	CP002	Montáž armatúr HDPE zváraním, zváračka	súb.	1,000	120,00	120,00	
			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>					
4	M	102CP002	Armatúry a tvarovky HDPE	súb.	1,000	122,33	122,33	
			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>					
5	K	CP003	Montáž armatúr do DN32	ks	3,000	11,00	33,00	
			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>					
6	M	102CP003	Guľový ventil DN25	ks	2,000	11,63	23,26	
			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>					
7	M	102CP004	Spätná klapka DN25	ks	1,000	12,68	12,68	
			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>					
8	K	CP004	Montáž potrubia z ocelových rúr pozinkovaných DN25, vrát.tvaroviek	m	2,000	20,00	40,00	
			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>					
9	M	102CP005	Potrubie z ocelových rúr pozinkovaných DN25 vrát.tvaroviek	m	2,000	23,19	46,38	
			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>					
10	K	CP005	Montáž hydrantu s požiarnou výzbrojou H25	m	1,000	70,01	70,01	
			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>					
11	M	102CP006	Hydrant s požiarnou výzbrojou H25 (stálotvárne hadice) + uzatvárací ventil	m	1,000	499,11	499,11	
			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>					
12	K	CP006	Uchytenie potrubia, lôžko pod potrubie, zásyp, označenie	m	9,000	6,60	59,40	
			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>					
13	K	CP007	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN50	m	9,000	3,00	27,00	
			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>					





## ZMENOVÝ LIST č.103

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaduje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.  
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO 37836901 DIČ:2021628367										
Názov, sídlo, štatutár <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b> zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja										
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749										
Názov, sídlo, štatutár <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b> zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva										
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>										
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 103									
<b>Na základe oznámenia č.</b>										
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">VZT - zmena trasovania m.č.002-007</b>										
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----										
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 33%;">na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 33%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)						
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)								
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">výkresová časť</td> <td style="width: 33%;">technická správa</td> <td style="width: 33%;">bez úpravy</td> </tr> </table> <p style="text-align: right;">iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.</p>	výkresová časť	technická správa	bez úpravy						
výkresová časť	technická správa	bez úpravy								
<b>Predmet zmenového listu:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">práce navyč</td> <td style="width: 33%;">práce menej</td> <td style="width: 33%;">zámena bez zmeny ceny</td> </tr> </table> <p style="text-align: right;">iné:</p>	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny						
práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny								
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>										
<b>Podrobný popis zmeny:</b>										
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00 €</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">1 749,01 €</td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM bez DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>1 749,01 €</b></td> <td><b>CELKOM s DPH: 2 098,81 €</b></td> </tr> </table>	ODPOČTY:	0,00 €		PRÍPOČTY:	1 749,01 €		<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>1 749,01 €</b>	<b>CELKOM s DPH: 2 098,81 €</b>
ODPOČTY:	0,00 €									
PRÍPOČTY:	1 749,01 €									
<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>1 749,01 €</b>	<b>CELKOM s DPH: 2 098,81 €</b>								
<b>Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):</b>										
<b>Prílohy: Rozpočet, rozbor položky</b>										
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>NIE</b>									

	Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum	
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

103 - VZT - zmena trasovania m.č.002-007

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

1 749,01

D 769CH CHLADENIE obchodných prevádzok a kancelárií v celom objekte 1 031,31

D D1 Zariadenie č.1 - chladenie obchodných prevádzok a kancelárií na 1NP 1 031,31

1	M	15Xa	Potrubie chladiacej vody izolované + tvarovky + armatúry pr.31,8x2,6	bm	20,000	12,31	246,20
---	---	------	--	----	--------	-------	--------

P Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: ZoD, SO01.B.4, pol.č.31

VV "miest.č.007" 10 10,000

VV "miest.č.002" 10 10,000

VV Súčet 20,000

2	M	19N	Náter potrubia	m2	2,000	4,11	8,22
---	---	-----	----------------	----	-------	------	------

P Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: ZoD, SO01.B.4, pol.č.35

3	M	208cc	Tepelná izolácia HT-13x035	bm	20,000	6,96	139,20
---	---	-------	----------------------------	----	--------	------	--------

P Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: ZoD, SO01.B.4, pol.č.43

4	M	2021	Automatický odvzdušňovací ventil DN15	ks	4,000	11,30	45,20
---	---	------	---------------------------------------	----	-------	-------	-------

P Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: ZoD, SO01.B.4, pol.č.57

VV "miest.č.007" 2 2,000

VV "miest.č.002" 2 2,000

VV Súčet 4,000

5	M	1.16	Guľový kohút MK "1"	ks	4,000	59,97	239,88
---	---	------	---------------------	----	-------	-------	--------

P Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: ZoD, SO01.B.4, pol.č.25

VV "miest.č.007" 2 2,000

VV "miest.č.002" 2 2,000

VV Súčet 4,000

6	K	7697b	Kotviaci, spojovací a montážny materiál	kpl	0,070	1 427,26	99,91
---	---	-------	---	-----	-------	----------	-------

P Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: ZoD, SO01.B.4, pol.č.72

7	K	7696	Montáž oceľových rozvodov a armatúr	kpl	0,070	3 609,97	252,70
---	---	------	-------------------------------------	-----	-------	----------	--------

P Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: ZoD, SO01.B.4, pol.č.71

D 769V VETRANIE 717,70

D Z6 Zariadenie č.6- Odvetranie sociálnych zariadení v celom objekte 717,70

8	M	616	Rozvody VZT potrubí a príslušenstva k vzt rozvodom pre systém odvodu vzduchu Spiro potrubie + tvarovky d200 (TV = 50%)	bm	5,000	17,24	86,20
---	---	-----	--	----	-------	-------	-------

P Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: ZoD, SO01.B.4, pol.č.304

VV "miest.č.032,33,34" 5 5,000

VV Súčet 5,000

9	M	617	Rozvody VZT potrubí a príslušenstva k vzt rozvodom pre systém odvodu vzduchu Spiro potrubie + tvarovky d160 (TV = 50%)	bm	5,000	15,16	75,80
---	---	-----	--	----	-------	-------	-------

P Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: ZoD, SO01.B.4, pol.č.305

VV "miest.č.032,33,34" 5 5,000

VV Súčet 5,000

10	M	618	Rozvody VZT potrubí a príslušenstva k vzt rozvodom pre systém odvodu vzduchu Spiro potrubie + tvarovky d125 (TV = 50%)	bm	5,000	13,77	68,85
----	---	-----	--	----	-------	-------	-------

P Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: ZoD, SO01.B.4, pol.č.306

VV "miest.č.032,33,34" 5 5,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		5,000		
11	K	Pol120	Montáž zariadenie č.6	kpl	0,030	4 732,56	141,98
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.B.4, pol.č.311				
12	M	Pol121	Montážny materiál	kpl	0,030	595,89	17,88
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.B.4, pol.č.312				
13	K	769021322.S.R	Montáž kolena 45-90°, prechodu, rozbočky, na spiro potrubie DN 160-250	ks	19,000	6,70	127,30
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%				
	VV		"miest.č.032,33,34" 19		19,000		
	VV		Súčet		19,000		
14	M	429850008300.S.R	Koleno 45-90°, prechodu, rozbočky, DN 125-200 pre kruhové spiro potrubie	ks	19,000	10,51	199,69
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%				

## ZMENOVÝ LIST č.110

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaduje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO: 37836901 DIČ: 2021628367	
Názov, sídlo, štatutár: <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b> zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja	
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749	
Názov, sídlo, štatutár: <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b> zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva	
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>	
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 110
<b>Na základe oznámenia č.</b>	
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">Inštaláčne predsteny WC</b>	
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----	
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.) na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.) iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	výkresová časť technická správa iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
<b>Predmet zmenového listu:</b>	práce navyč práce menej zámena bez zmeny ceny iné:
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>	
<b>Podrobný popis zmeny:</b>	
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	ODPOČTY: 0,00 €
	PRÍPOČTY: 8 749,19 €
	<b>CELKOM bez DPH: 8 749,19 €</b>
	<b>CELKOM s DPH: 10 499,03 €</b>
<b>Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):</b>	
<b>Prílohy: Rozpočet, rozbor položky</b>	
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>NIE</b>

	Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum	
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

110 - Inštaláčn  predsteny WC

Miesto: Trnava

D tum:

Objedn vateľ: Trnavsk  samospr vny kraj, Staroh jska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradsk  9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdov 

P� Typ	K�d	Popis	MJ	Mnostvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## N klady z rozpo tu

8 749,19

D	HSV	Pr�ce a dod�vky HSV				901,50	
D	4	Vodorovn� konštrukcie				630,55	
1	K	411311611.S	Bet�n z�kladov�ch prahov, prost� tr. C 16/20	m3	4,006	103,74	415,58
P		<i>Pozn�mka k poloke: Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>					
VV		"bet�nov� z�klad pod geberit"					
VV		"m.�.-120-121"	(2,887+2,798)*0,5*0,15		0,426		
VV		"m.�.007"	1,936*0,5*0,15		0,145		
VV		"m.�.013-014"	(1,223+2,647)*0,5*0,15		0,290		
VV		"m.�.027-028"	(3+3,06)*0,5*0,15		0,455		
VV		"m.�.033-034"	(1,93+1,92)*0,5*0,15		0,289		
VV		"m.�.110"	1,3*0,5*0,15		0,098		
VV		"m.�.113-114"	(2,228+2,343)*0,5*0,15		0,343		
VV		"m.�.117"	1,99*0,5*0,15		0,149		
VV		"m.�.135-136"	2*2,99*0,5*0,15		0,449		
VV		"m.�.203-205"	(0,92+1,708*2+1,869)*0,5*0,15		0,465		
VV		"m.�.213"	1,5*0,5*0,15		0,113		
VV		"m.�.219"	2,24*0,5*0,15		0,168		
VV		"m.�.224"	3,694*0,5*0,15		0,277		
VV		"m.�.229"	2,864*0,5*0,15		0,215		
VV		"m.�.230"	1,655*0,5*0,15		0,124		
VV		S��et			4,006		
2	K	413351107.S	Debnenie nosn�ka zhotovenie-dielce	m2	8,728	19,89	173,60
P		<i>Pozn�mka k poloke: Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>					
VV		"bet�nov� z�klad pod geberit"					
VV		"m.�.-120-121"	(2,887+2,798)*0,15		0,853		
VV		"m.�.007"	1,936*0,15		0,290		
VV		"m.�.013-014"	(1,223+2,647)*0,15		0,581		
VV		"m.�.027-028"	(3+3,06)*0,15		0,909		
VV		"m.�.039-042"	(1,28+2,49+1)*0,15		0,716		
VV		"m.�.033-034"	(1,93+1,92)*0,15		0,578		
VV		"m.�.110"	1,3*0,15		0,195		
VV		"m.�.113-114"	(2,228+2,343)*0,15		0,686		
VV		"m.�.117"	1,99*0,15		0,299		
VV		"m.�.135-136"	2*2,99*0,15		0,897		
VV		"m.�.203-205"	(0,92+1,708*2+1,869)*0,15		0,931		
VV		"m.�.213"	1,5*0,15		0,225		
VV		"m.�.219"	2,24*0,15		0,336		
VV		"m.�.224"	3,694*0,15		0,554		
VV		"m.�.229"	2,864*0,15		0,430		
VV		"m.�.230"	1,655*0,15		0,248		
VV		S��et			8,728		
3	K	413351108.S	Debnenie nosn�ka odstr�nenie-dielce	m2	8,728	4,74	41,37
P		<i>Pozn�mka k poloke: Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>					
D	99	Presun hm�t HSV				270,95	
4	K	999281111	Presun hm�t pre opravy a urbu objektov vr�tane vonkajšich pl�štvov v�šky do 25 m	t	8,875	27,41	243,26
P		<i>Pozn�mka k poloke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.10, pol.�.26</i>					
5	K	999281193	Pr�platok za zv��šen� presun pre opravy a urbu objektov vr�tane vonkajšich pl�štvov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzen� najv��šiu dopravn� vzdialenosť do 1000 m	t	8,875	3,12	27,69
P		<i>Pozn�mka k poloke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.10, pol.�.27</i>					
D	PSV	Pr�ce a dod�vky PSV				7 847,69	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 763

Konštrukcie - drevostavby

7 847,69

6	K	763120011.S	Sadrokartónová inštaláčna predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	180,228	42,90	7 731,78
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
VV			"zakapotovanie geberitov vo všetkých WC"				
VV			"m.č.-120-121" (2,887+2,798)*2,6 "na celú výšku miestností"		14,781		
VV			"m.č.007" 1,936*3,2 "na celú výšku miestností"		6,195		
VV			"m.č.013-014" (1,273+2,647)*3,71 "na celú výšku miestností"		14,543		
VV			"m.č.027-028" (2*3,06)*3,32 "na celú výšku miestností"		20,318		
VV			"m.č.039,040,042" (1+1+1,282)*(1,3+0,2) "na výšku 1,3m"		4,923		
VV			"m.č.033-034" (1,93+1,92)*3,89 "na celú výšku miestností"		14,977		
VV			"m.č.113" 1,5*(1,3+0,2) "na výšku 1,3m"		2,250		
VV			"m.č.114" (2,343)*3,6 "na celú výšku miestností"		8,435		
VV			"m.č.117" 1,99*3,54 "na celú výšku miestností"		7,045		
VV			"m.č.135,136" 2*2,99*3,6 "na celú výšku miestností"		21,528		
VV			"m.č.213" 14 "plocha ACAD"		14,000		
VV			"m.č.219" 6,7 "plocha ACAD"		6,700		
VV			"m.č.224,229" (3,694+2,864)*1		6,558		
VV			Medzisúččet - WC, kúpeľne		142,253		
VV			"kastlíky na rozvody"				
VV			"223" (2*0,4+0,25)*5		5,250		
VV			"207" (0,15+0,3)*8		3,600		
VV			"201" (0,15+0,3)*8		3,600		
VV			"041" (0,5+0,5)*3,5		3,500		
VV			"044" (1+0,4)*1,5		2,100		
VV			"029" (0,6+0,8)*2		2,800		
VV			"122" (0,22*2+0,26)*3,5		2,450		
VV			"117" (0,2+0,2)*3		1,200		
VV			"107" (0,65+0,52)*3,5		4,095		
VV			"108" (0,7+0,43)*3,5		3,955		
VV			"110" (0,2+0,35)*3,5		1,925		
VV			"111" (2*0,25+0,5)*3,5		3,500		
VV			Medzisúččet - kastlíky na rozvody		37,975		
VV			Súččet		180,228		

7	K	998763303	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	3,924	15,34	60,19
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

P *Poznámka k položke:*  
*Zdroj ceny: ZoD, SO01.17, pol.č.11*

8	K	998763391	Príplatok za presun (69) nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť, sadrokartónových konštrukcií po stavenisku do 100 m	t	3,924	14,20	55,72
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

P *Poznámka k položke:*  
*Zdroj ceny: ZoD, SO01.17, pol.č.12*



## ZMENOVÝ LIST č.112

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.  
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO 37836901 DIČ:2021628367									
Názov, sídlo, štatutár <i>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</i> zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja									
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749									
Názov, sídlo, štatutár <i>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</i> zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva									
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>									
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 112								
<b>Na základe oznámenia č.</b>									
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">Revízne dvierka</b>									
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----									
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 30%;">na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 30%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)					
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)							
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">výkresová časť</td> <td style="width: 30%;">technická správa</td> <td style="width: 30%;">bez úpravy</td> </tr> </table> <p style="text-align: right;">iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.</p>	výkresová časť	technická správa	bez úpravy					
výkresová časť	technická správa	bez úpravy							
<b>Predmet zmenového listu:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">práce navyč</td> <td style="width: 30%;">práce menej</td> <td style="width: 30%;">zámena bez zmeny ceny</td> </tr> </table> <p>iné:</p>	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny					
práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny							
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>									
<b>Podrobný popis zmeny:</b>									
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 40%; text-align: right;">0,00 €</td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">4 588,03 €</td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM bez DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>4 588,03 €</b></td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM s DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>5 505,64 €</b></td> </tr> </table>	ODPOČTY:	0,00 €	PRÍPOČTY:	4 588,03 €	<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>4 588,03 €</b>	<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>5 505,64 €</b>
ODPOČTY:	0,00 €								
PRÍPOČTY:	4 588,03 €								
<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>4 588,03 €</b>								
<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>5 505,64 €</b>								
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):									
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky									
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>NIE</b>								

Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum		
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

112 - Revízne dvierka

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

4 588,03

D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 588,03
D	763		Konštrukcie - drevostavby				4 588,03
1	K	763153095.S	Revízny otvor do plochy 600x600mm, pre zdvojenú dutinovú podlahu	ks	3,000	95,81	287,43
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
	VV		"350x350" 1 "022"		1,000		
	VV		"900x1100" 2 "dvojnásobná plocha, sutB"		2,000		
	VV		Medzisúččet - do podlahy		3,000		
	VV		Súččet		3,000		
2	K	763170021.S	Montáž revíznych dvierok pre SDK podhlady veľkosti 0,10 - 0,25 m2	ks	53,000	14,17	751,01
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
	VV		"200x200" 27 "019,026,016,137,106,224,229,203-205,A2-B2,002,032-034,030,044,021,022,SUT B,007,008"		27,000		
	VV		"do 300x300" 18 "137,114,002,110,135,027,035,203-205,A2/B2, 032-034,030,028,007,130"		18,000		
	VV		"400x600" 8		8,000		
	VV		Medzisúččet - do steny		53,000		
	VV		Súččet		53,000		
3	M	590160001600.S	Dvierka revízne do šxl 200x200 mm, do sadrokartónových systémov	ks	27,000	16,83	454,41
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
4	M	590160001700.S	Dvierka revízne do šxl 300x300 mm, do sadrokartónových systémov	ks	18,000	20,85	375,30
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
5	M	283810005600.S	Revízne dvierka PVC, rozmer 400x600 mm	ks	8,000	37,34	298,72
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
6	K	763170022.S	Montáž revíznych dvierok pre SDK veľkosti nad 0,26 m2	ks	10,000	17,67	176,70
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
	VV		"400x400 - 800x500" 10 "101,232,038,039,032-034,044,29,SUT B,007,012-014"		10,000		
	VV		Medzisúččet - do steny		10,000		
	VV		Súččet		10,000		
7	M	590160002000.S	Dvierka revízne do šxl 800x500 mm, do sadrokartónových systémov	ks	10,000	31,74	317,40
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
8	K	763170050.S	Revízne dvierka 200x200 mm protipožiarne pre SDK	ks	3,000	80,60	241,80
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
	VV		"200x200" 3 "021,022"		3,000		
	VV		Medzisúččet - do stropu		3,000		
	VV		Súččet		3,000		
9	K	763170071.S	Revízne dvierka 400x400 mm protipožiarne pre SDK	ks	1,000	133,18	133,18
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
	VV		"400x400" 1 "111"		1,000		
	VV		Medzisúččet - do stropu		1,000		
	VV		Súččet		1,000		
10	K	763170073.S	Revízne dvierka 600x600 mm protipožiarne pre SDK	ks	10,000	154,10	1 541,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
VV			"600x600" 10 "114,135,136,224,203-205,032-034,027,007,012-014"		10,000		
VV			Medzisúččet - do stropu		10,000		
VV			Súččet		10,000		
11	K	998763303	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,375	15,34	5,75
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.17, pol.č.11</i>				
12	K	998763391	Príplatok za presun (69) nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť, sádrokartonových konštrukcií po stavenisku do 100 m	t	0,375	14,20	5,33
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.17, pol.č.12</i>				

## ZMENOVÝ LIST č.114

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaduje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO 37836901 DIČ:2021628367									
Názov, sídlo, štatutár <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b>									
zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja									
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749									
Názov, sídlo, štatutár <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b>									
zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva									
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>									
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 114								
<b>Na základe oznámenia č.</b>									
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">VZT - čerpadlo</b>									
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----									
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 25%;">na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 25%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> <td style="width: 25%;"></td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)					
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)							
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">výkresová časť</td> <td style="width: 25%;">technická správa</td> <td style="width: 25%;">bez úpravy</td> <td style="width: 25%;">iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.</td> </tr> </table>	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.				
výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.						
<b>Predmet zmenového listu:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">práce navyč</td> <td style="width: 25%;">práce menej</td> <td style="width: 25%;">zámena bez zmeny ceny</td> <td style="width: 25%;">iné:</td> </tr> </table>	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:				
práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:						
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>									
<b>Podrobný popis zmeny:</b>									
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">0,00 €</td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">1 729,45 €</td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM bez DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>1 729,45 €</b></td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM s DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>2 075,34 €</b></td> </tr> </table>	ODPOČTY:	0,00 €	PRÍPOČTY:	1 729,45 €	<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>1 729,45 €</b>	<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>2 075,34 €</b>
ODPOČTY:	0,00 €								
PRÍPOČTY:	1 729,45 €								
<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>1 729,45 €</b>								
<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>2 075,34 €</b>								
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):									
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky									
Dopady na termíny výstavby a iné: <b style="text-align: center;">ÁNO</b>									

	Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum	
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

114 - VZT - čerpadlo

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 729,45**

D 769CH CHLADENIE obchodných prevádzok a kancelárií v celom objekte 1 729,45

D D4 Zariadenie č. 1c - Chladienie kancelárií na 3.NP 1 729,45

1	M	1.1c.1	Dodávka + Montáž - Obehové čerpadlo Wilo IL 40/210-1.1/4	ks	1,000	1 729,45	1 729,45
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------





## ZMENOVÝ LIST č.118

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedení zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČČ 37836901 DIČ:2021628367	
Názov, sídlo, štatutár <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b> zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja	
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749	
Názov, sídlo, štatutár <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b> zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva	
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>	
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 118
<b>Na základe oznámenia č.</b>	
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">SDK priečky</b>	
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----	
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)
	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)
	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	výkresová časť
	technická správa
	bez úpravy
	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
<b>Predmet zmenového listu:</b>	práce navyč
	práce menej
	zámena bez zmeny ceny
	iné:
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>	
<b>Podrobný popis zmeny:</b>	
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	ODPOČTY: 0,00 €
	PRÍPOČTY: 3 292,26 €
	<b>CELKOM bez DPH: 3 292,26 €</b>
	<b>CELKOM s DPH: 3 950,71 €</b>
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):	
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky	
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>NIE</b>

	Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum	
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

118 - SDK priečky

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

3 292,26

D PSV Práce a dodávky PSV 3 292,26

D 763 Konštrukcie - drevostavby 3 292,26

1	K	763115514.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	41,721	48,93	2 041,41
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

P Poznámka k položke:

Zdroj ceny: cenkros-20%

VV "m.č.-113/-114" 0 "montážna priečka" 0,000

VV "m.č.-116/-117" 5,875\*2,6 15,275

VV Medzisúččet - suterén 15,275

VV "m.č.107/108" 7,346\*3,6 26,446

VV Medzisúččet - 2.NP 26,446

VV Súčet 41,721

2	K	763115514.S.R	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou, vysokopevnostná spevnená podkonštrukcia, montážna, štandardnou A 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	15,220	77,35	1 177,27
---	---	---------------	--	----	--------	-------	----------

P Poznámka k položke:

Zdroj ceny: cenkros-20%

VV "m.č.-113/-114" 5,854\*2,6 15,220

VV Medzisúččet - suterén 15,220

VV Súčet - Montážna priečka na uloženie hl. prívodu ELI 15,220

3	K	998763303	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	2,491	15,34	38,21
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

P Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.17, pol.č.11

4	K	998763391	Príplatok za presun (69) nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť, sádrokartonových konštrukcií po stavenisku do 100 m	t	2,491	14,20	35,37
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

P Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.17, pol.č.12



## ZMENOVÝ LIST č.120

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.  
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČČ 37836901		DIČ:2021628367	
Názov, sídlo, štatutár <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b>			
zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja			
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021		IČ DPH: SK2022857749	
Názov, sídlo, štatutár <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b>			
zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva			
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>			
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 120		<b>Na základe oznámenia č.</b>
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">Vyrovnanie podkladu pod schodisko pieskovca</b>			
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----			
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	výkresová časť	technická správa	bez úpravy
			iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
<b>Predmet zmenového listu:</b>	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny
			iné:
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>			
<b>Podrobný popis zmeny:</b>			
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<b>ODPOČTY:</b>	0,00 €	
	<b>PRÍPOČTY:</b>	2 210,00 €	
	<b>CELKOM bez DPH:</b>	2 210,00 €	<b>CELKOM s DPH:</b> 2 652,00 €
<b>Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):</b>			
<b>Prílohy:</b> Rozpočet, rozbor položky			
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>		<b>ÁNO</b>	

Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum		
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

120 - Vyrovnanie podkladu pod schodisko pieskovca

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

2 210,00

D	hsv	Práce a dodávky HSV					2 210,00
1	K	CP01	Dodávka + Montáž - 8 stupňov komplet zosekať ( frézovať z horizontálnych existujúcich výšok) cca 2/3 cm P+M	súb.	1,000	482,18	482,18
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>				
2	K	CP02	Dodávka + Montáž - 1 komplet podestu zosekať ( zfrezovať z existujúcej horizontálnej výšky )) cca 2/3 cm	súb.	1,000	371,68	371,68
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>				
3	K	CP03	Dodávka + Montáž - 17 stupňov navítať a osadiť nehrdzavejúce oceľové drôty na fixáciu nového	súb.	1,000	442,00	442,00
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>				
4	K	CP04	Dodávka + Montáž - 1 ks podesta navítať a osadiť nehrdzavejúce oceľové drôty na fixáciu nového poteru	súb.	1,000	128,08	128,08
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>				
5	K	CP05	Dodávka + Montáž - 17 stupňov upraviť výškovo novým betónovým poterom + adhézna penetrácia	súb.	1,000	474,65	474,65
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>				
6	K	CP06	Dodávka + Montáž - 2 ks podesty upraviť výškovo novým betónovým poterom + adhézna	súb.	1,000	311,41	311,41
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>				





## ZMENOVÝ LIST č.121

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO 37836901 DIČ:2021628367	
Názov, sídlo, štatutár <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b>	
zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja	
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749	
Názov, sídlo, štatutár <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b>	
zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva	
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>	
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 121
<b>Na základe oznámenia č.</b>	
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">Jadrové vrtanie pre VZT - kaviareň/kuchyňa</b>	
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----	
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)
	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)
	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	výkresová časť
	technická správa
	bez úpravy
	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
<b>Predmet zmenového listu:</b>	práce navyč
	práce menej
	zámena bez zmeny ceny
	iné:
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>	
<b>Podrobný popis zmeny:</b>	
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<b>ODPOČTY:</b> 0,00 €
	<b>PRÍPOČTY:</b> 1 337,70 €
	<b>CELKOM bez DPH:</b> 1 337,70 €
	<b>CELKOM s DPH:</b> 1 605,24 €
<b>Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):</b>	
<b>Prílohy: Rozpočet, rozbor položky</b>	
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>NIE</b>

Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum		
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

**121 - Jadrové vrtanie pre VZT - kaviareň/kuchyňa**

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 337,70**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 337,70

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 337,70

1	K	971046023.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stien -0,00276t	cm	490,000	2,73	1 337,70
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

P  
VV  
VV

*Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Cenkos-20%*  
7\*70  
Súčet

490,000  
490,000



## ZMENOVÝ LIST č.123

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.  
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO: 37836901 DIČ: 2021628367	
Názov, sídlo, štatutár: <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b> zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja	
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749	
Názov, sídlo, štatutár: <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b> zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva	
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>	
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 123
<b>Na základe oznámenia č.</b>	
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">Dubové schodiská</b>	
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----	
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.) na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.) iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	výkresová časť technická správa iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
<b>Predmet zmenového listu:</b>	práce navyč práce menej zámena bez zmeny ceny iné:
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>	
<b>Podrobný popis zmeny:</b>	
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	ODPOČTY: 0,00 €
	PRÍPOČTY: 5 902,30 €
	<b>CELKOM bez DPH: 5 902,30 €</b>
	<b>CELKOM s DPH: 7 082,76 €</b>
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):	
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky	
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>NIE</b>

	Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum	
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

123 - Dubové schodiská

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

5 902,30

D PSV Práce a dodávky PSV 5 902,30

D 763 Konštrukcie - drevostavby 5 902,30

1	M	605SCH3.1	SCH3 - drevená podesta 2700x1300mm+520x1928mm, rozmery upresniť po zameraní, spájajúca 2 ramená schodiska, vr.povrchovej upravy	ks	1,000	1 969,80	1 969,80
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

P  
Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Dodávateľ

2	M	605CP01	Drevené dubové schodisko medzi "m.č. 111/140", 2.NP, podesta 600x1020mm + stupeň š.330x1270/1600, rozmery upresniť po zameraní, výška stupňa podľa zamerania	ks	1,000	1 996,50	1 996,50
---	---	---------	--	----	-------	----------	----------

P  
Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Dodávateľ

3	M	605CP02	Drevené dubové schodisko medzi "m.č. 115a/116", 2.NP, 600x1550mm, rozmery upresniť po zameraní, výška podľa zamerania	ks	1,000	1 936,00	1 936,00
---	---	---------	---	----	-------	----------	----------

P  
Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Dodávateľ





## ZMENOVÝ LIST č.125

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO 37836901 DIČ:2021628367									
Názov, sídlo, štatutár <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b>									
zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja									
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749									
Názov, sídlo, štatutár <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b>									
zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva									
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>									
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 125								
<b>Na základe oznámenia č.</b>									
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">Prekrytie ocelevej konštrukcie a konštr.krovu</b>									
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----									
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 33%;">na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 33%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)					
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)							
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">výkresová časť</td> <td style="width: 33%;">technická správa</td> <td style="width: 33%;">bez úpravy</td> </tr> </table> <p style="text-align: right;">iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.</p>	výkresová časť	technická správa	bez úpravy					
výkresová časť	technická správa	bez úpravy							
<b>Predmet zmenového listu:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">práce navyč</td> <td style="width: 33%;">práce menej</td> <td style="width: 33%;">zámena bez zmeny ceny</td> <td style="width: 33%;">iné:</td> </tr> </table>	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:				
práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:						
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>									
<b>Podrobný popis zmeny:</b>									
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;"><b>ODPOČTY:</b></td> <td style="width: 40%; text-align: right;">0,00 €</td> </tr> <tr> <td><b>PRÍPOČTY:</b></td> <td style="text-align: right;">3 678,18 €</td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM bez DPH:</b></td> <td style="text-align: right;">3 678,18 €</td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM s DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>4 413,82 €</b></td> </tr> </table>	<b>ODPOČTY:</b>	0,00 €	<b>PRÍPOČTY:</b>	3 678,18 €	<b>CELKOM bez DPH:</b>	3 678,18 €	<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>4 413,82 €</b>
<b>ODPOČTY:</b>	0,00 €								
<b>PRÍPOČTY:</b>	3 678,18 €								
<b>CELKOM bez DPH:</b>	3 678,18 €								
<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>4 413,82 €</b>								
<b>Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):</b>									
<b>Prílohy:</b> Rozpočet, rozbor položky									
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>NIE</b>								

Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum		
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

12

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

125 - Prekrytie oceleovej konštrukcie a konštr.krovu

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

3 678,18

D PSV Práce a dodávky PSV 3 678,18

D 763 Konštrukcie - drevostavby 3 678,18

1	K	763168723.S	SDK obklady drevených stĺpov, konštrukcie krovu, spevnenia oceľovou konštrukciou, prierezu nad 400 cm2, doska protipožiarna DF 2x12,5 mm	m	78,200	46,20	3 612,84
---	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

P Poznámka k položke:

Zdroj ceny: Cenkos-20%

VV "obklady všetkých viditeľných nežiaducich konštrukcií v podkroví, na základe rozhodnutia Investora"

VV 13 "prekrytie konštr.krovu v podhlade" 13,000

VV 5 "zakrytie VZT" 5,000

VV 3,7 "prekrytie reziva v podhlade" 3,700

VV Medzisúččet - chodba m.č.235 21,700

VV 3,8 "roh" 3,800

VV 3,9 "v podhlade" 3,900

VV Medzisúččet - m.č.228 7,700

VV 2,7 "pri vchode k V2" 2,700

VV 3 "v podhlade nad vchodom k V2ô" 3,000

VV Medzisúččet - m.č.235 5,700

VV 9 "prekrytie konštr.krovu v podhlade" 9,000

VV 6 "prekrytie konštr.krovu v podhlade" 6,000

VV Medzisúččet - m.č.236,237 15,000

VV 9 "prekrytie konštr.krovu v podhlade" 9,000

VV Medzisúččet - m.č.207 9,000

VV 11,5 "prekrytie spevnenia oceľ.konštrukciou" 11,500

VV 4,5 "prekrytie spevnenia oceľ.konštrukciou" 4,500

VV 1,5 "prekrytie spevnenia oceľ.konštrukciou" 1,500

VV Medzisúččet - chodba A2-B2 17,500

VV 1,6 "prekrytie spevnenia oceľ.konštrukciou" 1,600

VV Medzisúččet - m.č.231 1,600

VV Súčet - podkrovie 78,200

2	K	998763303	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	2,212	15,34	33,93
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

P Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.17, pol.č.11

3	K	998763391	Príplatok za presun (69) nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť, sádrokartonových konštrukcií po stavenisku do 100 m	t	2,212	14,20	31,41
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

P Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.17, pol.č.12



# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2111  
Stavba: Zmenové listy

JKSO:  
Miesto: Trnava

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

IČO: 37836901  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

IČO: 44886021  
IČ DPH: SK2022857749

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Adela Mirdová

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>22 493,00</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	22 493,00	4 498,60

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>26 991,60</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2111

**Stavba:** Zmenové listy

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>22 493,00</b>	<b>26 991,60</b>
92	Kamenné portály - doplnkové práce	605,53	726,64
100	Zmena skladby - kaviareň m.č.030	7 562,69	9 075,23
104	ELI - Dočasná NN prípojka	3 893,64	4 672,37
107	ELI - Inštalácia (trubky) v SUTERÉNE	5 469,65	6 563,58
113	Prestupy VZT cez strechu pre havarijné vetranie	892,49	1 070,99
122	Drevené parapety - mriežky pre fancoily	4 069,00	4 882,80

## ZMENOVÝ LIST č.92

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO 37836901 DIČ:2021628367									
Názov, sídlo, štatutár <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b> zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja									
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749									
Názov, sídlo, štatutár <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b> zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva									
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>									
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 92								
<b>Na základe oznámenia č.</b>									
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">Kamenné portály - doplnkové práce</b>									
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----									
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.) na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.) iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)								
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	výkresová časť technická správa iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.								
<b>Predmet zmenového listu:</b>	práce navyč práce menej zámena bez zmeny ceny iné:								
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>									
<b>Podrobný popis zmeny:</b>									
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;"><b>ODPOČTY:</b></td> <td style="text-align: right;">0,00 €</td> </tr> <tr> <td><b>PRÍPOČTY:</b></td> <td style="text-align: right;">605,53 €</td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM bez DPH:</b></td> <td style="text-align: right;">605,53 €</td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM s DPH:</b></td> <td style="text-align: right;">726,64 €</td> </tr> </table>	<b>ODPOČTY:</b>	0,00 €	<b>PRÍPOČTY:</b>	605,53 €	<b>CELKOM bez DPH:</b>	605,53 €	<b>CELKOM s DPH:</b>	726,64 €
<b>ODPOČTY:</b>	0,00 €								
<b>PRÍPOČTY:</b>	605,53 €								
<b>CELKOM bez DPH:</b>	605,53 €								
<b>CELKOM s DPH:</b>	726,64 €								
<b>Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosť, iné ..):</b>									
<b>Prílohy:</b> Rozpočet, rozbor položky									
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>NIE</b>								

	Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum	
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	



# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

**92 - Kamenné portály - doplnkové práce**

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**605,53**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				549,81
D	1		Zemné práce				190,76
1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,250	70,66	158,99
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
VV			základy pod kamenné prahy pre osadenie s predsunutím do dvora"				
VV			"K10a" 0,4*0,3*2,2 "do hĺbky 30cm, s presahom šírky"		0,264		
VV			"K10" 3*0,3*0,3*1,65		0,446		
VV			"K5" 0,35*0,3*1,55+0,5*0,5*1,55 "dvojstupeň k toč.SCH."		0,550		
VV			"K2" 0,4*0,3*1,7		0,204		
VV			"K4" 0,4*0,3*1,5		0,180		
VV			"K7" 0,4*0,3*1,45		0,174		
VV			"K8" 0,4*0,3*1,45		0,174		
VV			"K10" 0,4*0,3*1,45		0,174		
VV			"K9" 0,2*0,3*1,4		0,084		
VV			Súčet - všetky nové kamenné prahy		2,250		
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,250	14,12	31,77
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
D	2		Zakladanie				209,93
3	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	2,250	93,30	209,93
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
VV			"K10a" 0,4*0,3*2,2 "do hĺbky 30cm, s presahom šírky"		0,264		
VV			"K10" 3*0,3*0,3*1,65		0,446		
VV			"K5" 0,35*0,3*1,55+0,5*0,5*1,55 "dvojstupeň k toč.SCH."		0,550		
VV			"K2" 0,4*0,3*1,7		0,204		
VV			"K4" 0,4*0,3*1,5		0,180		
VV			"K7" 0,4*0,3*1,45		0,174		
VV			"K8" 0,4*0,3*1,45		0,174		
VV			"K10" 0,4*0,3*1,45		0,174		
VV			"K9" 0,2*0,3*1,4		0,084		
VV			Súčet - všetky nové kamenné prahy		2,250		
D	99		Presun hmôt HSV				149,12
4	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,984	27,41	136,61
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.10, pol.č.26</i>				
5	K	999281193	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	4,984	2,51	12,51
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.10, pol.č.27</i>				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				55,72
D	713		Izolácie tepelné				55,72
6	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	4,595	4,44	20,40
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"K10a" 0,2*2,2 "na výšku prahu, medzi prah a interiérovú skladbu podlahy"		0,440		
			"K10" 3*0,2*1,65		0,990		
			"K5" 0,4*1,55		0,620		
			"K2" 0,3*1,7		0,510		
			"K4" 0,3*1,5		0,450		
			"K7" 0,3*1,45		0,435		
			"K8" 0,3*1,45		0,435		
			"K10" 0,3*1,45		0,435		
			"K9" 0,2*1,4		0,280		
			Súčet - všetky nové kamenné prahy		4,595		
7	M	283750001700.S	Doska XPS 300 hr. 40 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	4,825	7,22	34,84
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%				
			4,595*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		4,825		
8	K	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,022	16,97	0,37
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.12, pol.č.37				
9	K	998713192	izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	t	0,022	5,16	0,11
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.12, pol.č.38				

## ZMENOVÝ LIST č.100

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.  
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO: 37836901 DIČ: 2021628367	
Názov, sídlo, štatutár: <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b> zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja	
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749	
Názov, sídlo, štatutár: <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b> zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva	
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>	
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 100
<b>Na základe oznámenia č.</b>	
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">Zmena skladby - kaviareň m.č.030</b>	
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----	
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)
	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)
	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	výkresová časť
	technická správa
	bez úpravy
	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
<b>Predmet zmenového listu:</b>	práce navyč
	práce menej
	zámena bez zmeny ceny
	iné:
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>	
<b>Podrobný popis zmeny:</b>	
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<b>ODPOČTY:</b> 0,00 €
	<b>PRÍPOČTY:</b> 7 562,69 €
	<b>CELKOM bez DPH:</b> 7 562,69 €
	<b>CELKOM s DPH:</b> 9 075,23 €
<b>Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):</b>	
<b>Prílohy:</b> Rozpočet, rozbor položky	
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>NIE</b>

	Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum	
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

100 - Zmena skladby - kaviareň m.č.030

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

7 562,69

D PSV Práce a dodávky PSV 6 063,59

D 713 Izolácie tepelné 663,24

1	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve - P1, 2	m2	108,900	1,00	108,90
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------

P  
Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: ZoD, SO01.12, pol.č.27

2	M	631440021600	Doska 50x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ťažké plávajúce podlahy,	m2	111,078	4,88	542,06
---	---	--------------	--	----	---------	------	--------

P  
Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: ZoD, SO01.12, pol.č.28  
VV 108,9\*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva 111,078

3	K	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,555	16,97	9,42
---	---	-----------	---	---	-------	-------	------

P  
Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: ZoD, SO01.12, pol.č.37

4	K	998713192	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	t	0,555	5,16	2,86
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

P  
Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: ZoD, SO01.12, pol.č.38

D 763 Konštrukcie - drevostavby 5 400,35

5	K	763152321.S	SDK suchá podlaha z dielcov sádrovláknitých dosiek hr. 25 mm lepených na pero a drážku so suchým podsypom hr. 20 mm	m2	108,900	49,59	5 400,35
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

P  
Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Cenkos-20%  
VV 108,9 "miest.č.030 "  
VV Súčet 108,900

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 499,10

6	K	HZS000112.S	Príprava podkladu, úprava výškových rozdielov klenieb, doplnenie klenieb, osekanie vypuklých častí, zasekanie drážok ELI, dobetónovanie podláh po okrajoch	hod	95,000	15,78	1 499,10
---	---	-------------	--	-----	--------	-------	----------

P  
Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Cenkos-20%  
VV 95 "4 ľudia, 3 dni, 8 hodín"  
VV Súčet 95,000



## ZMENOVÝ LIST č.104

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedení zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO 37836901 DIČ:2021628367										
Názov, sídlo, štatutár <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b>										
zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja										
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749										
Názov, sídlo, štatutár <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b>										
zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva										
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>										
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 104									
<b>Na základe oznámenia č.</b>										
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">ELI - Dočasná NN prípojka</b>										
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----										
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 20%;">na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 20%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> <td style="width: 30%;"></td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)						
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)								
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">výkresová časť</td> <td style="width: 20%;">technická správa</td> <td style="width: 20%;">bez úpravy</td> <td style="width: 30%;">iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.</td> </tr> </table>	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.					
výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.							
<b>Predmet zmenového listu:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">práce navyč</td> <td style="width: 20%;">práce menej</td> <td style="width: 20%;">zámena bez zmeny ceny</td> <td style="width: 30%;">iné:</td> </tr> </table>	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:					
práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:							
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>										
<b>Podrobný popis zmeny:</b>										
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00 €</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">3 893,64 €</td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM bez DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>3 893,64 €</b></td> <td><b>CELKOM s DPH:</b> <b>4 672,37 €</b></td> </tr> </table>	ODPOČTY:	0,00 €		PRÍPOČTY:	3 893,64 €		<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>3 893,64 €</b>	<b>CELKOM s DPH:</b> <b>4 672,37 €</b>
ODPOČTY:	0,00 €									
PRÍPOČTY:	3 893,64 €									
<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>3 893,64 €</b>	<b>CELKOM s DPH:</b> <b>4 672,37 €</b>								
<b>Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):</b>										
<b>Prílohy:</b> Rozpočet, rozbor položky										
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>ÁNO</b>									

Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum		
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	



# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

104 - ELI - Dočasná NN prípojka

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 893,64**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				60,91
D	2		Zakladanie				34,64
1	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,400	86,61	34,64
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: cenkros -20%</i>				
	VV		0,4" betonáž pilierového podstavca RE rozvádzača"		0,400		
	VV		Súčet		0,400		
D	99		Presun hmôt HSV				26,27
2	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,878	27,41	24,07
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny ZoD, SO01.10, pol.č.26</i>				
3	K	999281193	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,878	2,51	2,20
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny ZoD, SO01.10, pol.č.27</i>				
D	M		Práce a dodávky M				2 908,59
D	21-M		Elektromontáže				2 851,16
4	K	210902117.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x70	m	18,000	2,63	47,34
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: cenkros -20%</i>				
	VV		15 + 3 " vzdialenosť medzi pôvodnou rozpojovacou a istiacou skriňou SR3 a novým RE rozvádzačom je 15m"		18,000		
	VV		" 3 m je vzdialenosť od hlavnej trasi v zemi do rozvádzača RE, 1m je v zemi, 2m zatiahnutie do RE rozvádzača"				
	VV		Súčet		18,000		
5	M	341110030800.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x70 mm2	m	18,000	6,87	123,66
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: cenkros -20%</i>				
6	K	210010152.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 75 uložená pevne	m	15,000	2,14	32,10
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: cenkros -20%</i>				
	VV		15 "vzdialenosť medzi pôvodnou rozpojovacou a istiacou skriňou SR3 a novým rozvádzačom RE"		15,000		
	VV		Súčet		15,000		
7	M	345710005800	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09075 BA, D 75, KOPOS	m	15,000	1,23	18,45
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: cenkros -20%</i>				
8	K	210100007.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2	ks	8,000	4,48	35,84
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: cenkros -20%</i>				
	VV		4+4 " 4ks v pôvodnej rozpojovacej a istiacej skriňi SR3 a 4ks v rozvádzači RE"		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
9	M	345720005600.S	Dutinka lisovacia DI 70-20 izolovaná	ks	8,000	0,37	2,96
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: cenkros -20%</i>				
10	K	210100012.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	12,000	10,47	125,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: cenkros -20%</i>				
	VV		3*4 " 3 káble po 4 žily - ukončenie v rozvádzači RE"		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
11	K	210193092.S	Skriňa RE plastová,trojfázová,polopriame meranie	ks	1,000	50,17	50,17
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: cenkros -20%</i>				
12	M	12.1	Elektromerový rozvádzač podľa PD - "Rozvádzač RE - dočasná NN prípojka"	ks	1,000	2 415,00	2 415,00
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: dodávateľ</i>				
	D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				57,43
13	K	460070213.S	Jama pre káblový objekt - pilierový samostatne stojací rozvádzač RE, zásyp a zhutnenie,v zemine triedy 3	ks	1,000	57,43	57,43
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: cenkros -20%</i>				
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				924,14
14	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné - prerábanie rozvádzača RH-B1	hod	7,000	19,52	136,64
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: cenkros -20%</i>				
	VV		7 " prerábanie rozvádzača RH-B1, kvôli zmene spôsobu napojenia budovy Kreatívneho centra"		7,000		
	VV		" demontáž prúdových transformátorov, demontáž svorkovnice pre výstup do skratovacej svorkovnice, demontáž vnútorných prepajov/zmena vnutor. zapojeni		7,000		
	VV		Súčet		7,000		
15	K	15	OPaOS nn prípojky	sub	1,000	287,50	287,50
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: dodávateľ</i>				
16	K	16	Projektová dokumentácia - jednopólove schémy	sub	1,000	500,00	500,00
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: dodávateľ</i>				

## ZMENOVÝ LIST č.107

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO 37836901 DIČ:2021628367									
Názov, sídlo, štatutár <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b>									
zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja									
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749									
Názov, sídlo, štatutár <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b>									
zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva									
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>									
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 107								
<b>Na základe oznámenia č.</b>									
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">ELI - Inštalácia (trubky) v SUTERÉNE</b>									
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----									
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 25%;">na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 25%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> <td style="width: 25%;"></td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)					
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)							
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">výkresová časť</td> <td style="width: 25%;">technická správa</td> <td style="width: 25%;">bez úpravy</td> <td style="width: 25%;">iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.</td> </tr> </table>	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.				
výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.						
<b>Predmet zmenového listu:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">práce navyč</td> <td style="width: 25%;">práce menej</td> <td style="width: 25%;">zámena bez zmeny ceny</td> <td style="width: 25%;">iné:</td> </tr> </table>	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:				
práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:						
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>									
<b>Podrobný popis zmeny:</b>									
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">0,00 €</td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">5 469,65 €</td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM bez DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>5 469,65 €</b></td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM s DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>6 563,58 €</b></td> </tr> </table>	ODPOČTY:	0,00 €	PRÍPOČTY:	5 469,65 €	<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>5 469,65 €</b>	<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>6 563,58 €</b>
ODPOČTY:	0,00 €								
PRÍPOČTY:	5 469,65 €								
<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>5 469,65 €</b>								
<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>6 563,58 €</b>								
<b>Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):</b>									
<b>Prílohy:</b> Rozpočet, rozbor položky									
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>NIE</b>								

	Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum	
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

**107 - ELI - Inštalácia (trubky) v SUTERÉNE**

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 469,65**

D HSV Práce a dodávky HSV 91,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 91,00

1	K	971035803.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00001t	cm	1 300,000	0,07	91,00
---	---	-------------	---	----	-----------	------	-------

P	Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%						
VV	(42 *20)+(23*20)" 42 prierezov po 20cm v B časti a 23 prierezov po 20 cm v A časti pre napojenie svietidiel v pivničných priestoroch"				1 300,000		
VV	"požiadavka GP aby sa privody k svietidlám ťahali v podlahe 1.NP" a prechádzali k svietidlám cez strop"						
VV	Súčet				1 300,000		

D M Práce a dodávky M 5 378,65

D 21-M Elektromontáže 5 378,65

2	K	210010584.S	Rúrka tuhá elektroinštaláčna z PVC, D 32 uložená pevne	m	39,000	1,52	59,28
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

P	Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%						
VV	21 " vzdialenosť od prierezu ( stupačky medzi 1np a 1pp) po rozvádzač RH -B0 : privod do RH - B0"				21,000		
VV	18 " vzdialenosť od vstupu do pivničných priestorov po rozvádzač RH - A0 : privod do RH -A0"				18,000		
VV	Súčet				39,000		

3	M	345710000725	Rúrka tuhá hrdlovaná bezhalogénová so strednou mechanickou odolnosťou z ABS čierna 4032HF FA, D 32 mm,	m	39,000	5,92	230,88
---	---	--------------	--	---	--------	------	--------

P  
Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Cenkos -20%

4	M	345710019340	Spojka 0232 HF FB pre bezhalogénové EN rúrky D 32 mm, čierna, PC-ABS,	ks	15,000	0,83	12,45
---	---	--------------	---	----	--------	------	-------

P  
Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Cenkos -20%

5	M	345710025289	Koleno 4132 HF FB pre bezhalogénové EN rúrky D 32 mm, čierna, PC-ABS,	ks	9,000	4,12	37,08
---	---	--------------	---	----	-------	------	-------

P  
Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Cenkos -20%

6	M	345710038340	Príchytka plastová 5332HF FB pre bezhalogénové EN rúrky D 32 mm, čierna PC-ABS,	ks	39,000	0,43	16,77
---	---	--------------	---	----	--------	------	-------

P  
Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Cenkos -20%

7	K	210010582.S	Rúrka tuhá elektroinštaláčna z PVC, D 20 uložená pevne	m	146,000	1,27	185,42
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------

P	Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%						
VV	30 " vývody CYKY 3x2,5 z rozvádzača RH - B0"				30,000		
VV	20 " vývody CYKY 3x2,5 z rozvádzača RH - A0"				20,000		
VV	38 " privody od podlahy k zásuvkam v pivničných priestoroch časti B"				38,000		
VV	40 + 18 " privody od podlah k zásuvkám v pivničných priestoroch časti A a v pivničných priestoroch kaviarne- baru"				58,000		
VV	Súčet				146,000		

8	M	345710000715	Rúrka tuhá hrdlovaná bezhalogénová so strednou mechanickou odolnosťou z ABS čierna 4020HF FA, D 20 mm,	m	146,000	3,34	487,64
---	---	--------------	--	---	---------	------	--------

P  
Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Cenkos -20%



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	M	345710025283	Koleno 4120 HF FB pre bezhalogénové EN rúrky D 20 mm, čierne, PC-ABS,	ks	30,000	1,46	43,80
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
10	M	345710019320	Spojka 0220 HF FB pre bezhalogénové EN rúrky D 20 mm, čierna, PC-ABS,	ks	40,000	0,49	19,60
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
11	K	210011305.S	Osadenie polyamidovej prichytky (hmoždinky) HM 6 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	300,000	0,96	288,00
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
	VV		75 *4 " 75 prístrojov ( vypínače a zásuvky) na povrch, montáž na štyri hmoždinky"		300,000		
	VV		Súčet		300,000		
12	M	311310008800.S	Hmoždinka natĺkacia 6x45 mm	ks	300,000	0,14	42,00
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
13	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	11,000	4,51	49,61
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
	VV		11 " kvôli inštalácií na povrchu - v trúbkach, zámena zapusteného spínača za povrchový"		11,000		
	VV		Súčet		11,000		
14	M	345340007860.S	Spínač jednopolový komplet pre povrchovú montáž, radenie 1, IP44	ks	11,000	8,09	88,99
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
15	M	345710038320	Prichytka plastová 5320HF FB pre bezhalogénové EN rúrky D 20 mm, čierna PC-ABS,	ks	146,000	0,23	33,58
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
16	K	210010581.S	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC, D 16 uložená pevne	m	176,000	1,04	183,04
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
	VV		18 " vývody CYKY 3x1,5 z rozvádzača RH - B0"		18,000		
	VV		18 " vývody CYKY 3x1,5 z rozvádzača RH - A0"		18,000		
	VV		50 " vývody od podlahy k vypínačom a od vypínačov k rozbočovacím krabiciam pod stropom v časti B"		50,000		
	VV		24 " prívody k núdzovým svietidlám v časti B"		24,000		
	VV		36 " vývody od podlahy k vypínačom a od vypínačov k rozbočovacím krabiciam pod stropom v časti A"		36,000		
	VV		30 " prívody k núdzovým svietidlám v časti A"		30,000		
	VV		Súčet		176,000		
17	M	345710000710	Rúrka tuhá hrdlovaná bezhalogénová so strednou mechanickou odolnosťou z ABS čierna 4016EHF FA, D 16 mm,	m	176,000	2,26	397,76
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
18	M	345710025280	Koleno 4116 HF FB pre bezhalogénové EN rúrky D 16 mm, čierne, PC-ABS,	ks	42,000	1,05	44,10
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
19	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	11,000	4,83	53,13
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
	VV		11 "kvôli inštalácií na povrchu - v trúbkach, zámena zapusteného spínača za povrchový"		11,000		
	VV		Súčet		11,000		
20	M	345340007860.S 1	Spínač jednopolový komplet pre povrchovú montáž, radenie 6, IP44	ks	11,000	8,09	88,99
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
21	K	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	1,000	4,83	4,83
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
	VV		1 "kvôli inštalácií na povrchu - v trúbkach, zámena zapusteného spínača za povrchový"		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
22	M	345340007935.S	Spínač dvojpólový pre povrchovú montáž, radenie č.5, IP44	ks	1,000	9,61	9,61
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	345710019310	Spojka 0216 HF FB pre bezhalogénové EN rúrky D 16 mm, čierna, PC-ABS,	ks	55,000	0,42	23,10
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
24	M	345710038310	Príchytky plastová 5316EHF FB pre bezhalogénové EN rúrky D 16 mm, čierna PC-ABS,	ks	176,000	0,22	38,72
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
25	K	210011306.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	361,000	1,05	379,05
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
	VV		39+146+176 " osadenie hmoždinky vrátane vyvrtania pre plastové príchytky pre trubky"		361,000		
	VV		Súčet		361,000		
26	K	210110005.S	Krížový prepínač - radenie 7, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	5,000	5,14	25,70
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
	VV		5 "kvôli inštalácií na povrchu - v trúbkach, zámena zapusteného spínača za povrchový"		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
27	M	311310008810	Hmoždinka HN 8x45 mm, natĺkacia	ks	361,000	0,29	104,69
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
28	K	210010353.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6454-30 do 10	ks	37,000	16,56	612,72
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
	VV		22 " rozbočovacia krabica pod stropom, rozvetvenie prívodného kábla od vypínača do jednotlivých svietidiel, v B časti"		22,000		
	VV		15 " rozbočovacia krabica pod stropom, rozvetvenie prívodného kábla od vypínača do jednotlivých svietidiel, v A časti"		15,000		
	VV		Súčet		37,000		
29	M	345410013300.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6454-30, IP 66	ks	37,000	26,41	977,17
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
30	M	345340007935.S.1	Spínač dvojpólový pre povrchovú montáž, radenie č.7, IP44	ks	5,000	9,61	48,05
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
31	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	47,000	6,85	321,95
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				
	VV		47 " kvôli inštalácií na povrchu - v trúbkach, zámena zapustených zásuviek za povrchové, v B a A časti"		47,000		
	VV		Súčet		47,000		
32	M	345510005610.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE , IP44, pre vonkajšie prostredie	ks	47,000	10,02	470,94
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos -20%				



## ZMENOVÝ LIST č.113

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaduje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO: 37836901 DIČ: 2021628367									
Názov, sídlo, štatutár: <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b>									
zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja									
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749									
Názov, sídlo, štatutár: <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b>									
zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva									
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>									
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 113								
<b>Na základe oznámenia č.</b>									
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">Prestupy VZT cez strechu pre havarijné vetranie</b>									
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----									
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 25%;">na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 25%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> <td style="width: 25%;"></td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)					
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)							
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">výkresová časť</td> <td style="width: 25%;">technická správa</td> <td style="width: 25%;">bez úpravy</td> <td style="width: 25%;">iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.</td> </tr> </table>	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.				
výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.						
<b>Predmet zmenového listu:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">práce navyč</td> <td style="width: 25%;">práce menej</td> <td style="width: 25%;">zámena bez zmeny ceny</td> <td style="width: 25%;">iné:</td> </tr> </table>	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:				
práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:						
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>									
<b>Podrobný popis zmeny:</b>									
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">0,00 €</td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">892,49 €</td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM bez DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>892,49 €</b></td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM s DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>1 070,99 €</b></td> </tr> </table>	ODPOČTY:	0,00 €	PRÍPOČTY:	892,49 €	<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>892,49 €</b>	<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>1 070,99 €</b>
ODPOČTY:	0,00 €								
PRÍPOČTY:	892,49 €								
<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>892,49 €</b>								
<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>1 070,99 €</b>								
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):									
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky									
Dopady na termíny výstavby a iné: <b style="text-align: center;">NIE</b>									

Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum		
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

113 - Prestupy VZT cez strechu pre havarijné vetranie

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

892,49

D PSV Práce a dodávky PSV 892,49

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 892,49

1	K	76531PC01	Montáž prestupu pre VZT - vyrezanie otvoru cez všetky vrstvy krytiny, oplechovanie hotovým výrobkom, úprava na stavbe, zatmelenie, prispôsobenie krytiny a spätné uloženie	ks	3,000	164,48	493,44
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

P  
Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Dodávateľ

2	M	110285	Kolmý odvetrávací prestup, hladký, Tehlovočervená	ks	3,000	132,64	397,92
---	---	--------	---	----	-------	--------	--------

P  
Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Cenkos-20%

3	K	998765103	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,015	50,00	0,75
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------

P  
Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: ZoD, SO01.27, pol.č.98

4	K	998765192	Tvrde krytiny, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,015	25,59	0,38
---	---	-----------	---	---	-------	-------	------

P  
Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: ZoD, SO01.27, pol.č.99



## ZMENOVÝ LIST č.122

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaduje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO 37836901 DIČ:2021628367										
Názov, sídlo, štatutár <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b>										
zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja										
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749										
Názov, sídlo, štatutár <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b>										
zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva										
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>										
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 122									
<b>Na základe oznámenia č.</b>										
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">Drevené parapety - mriežky pre fancoily</b>										
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----										
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 33%;">na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 33%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)						
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)								
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">výkresová časť</td> <td style="width: 33%;">technická správa</td> <td style="width: 33%;">bez úpravy</td> </tr> </table> <p style="text-align: right;">iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.</p>	výkresová časť	technická správa	bez úpravy						
výkresová časť	technická správa	bez úpravy								
<b>Predmet zmenového listu:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">práce navyč</td> <td style="width: 33%;">práce menej</td> <td style="width: 33%;">zámena bez zmeny ceny</td> <td style="width: 33%;">iné:</td> </tr> </table>	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:					
práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:							
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>										
<b>Podrobný popis zmeny:</b>										
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00 €</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">4 069,00 €</td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM bez DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>4 069,00 €</b></td> <td style="border: 2px solid black;"><b>CELKOM s DPH: 4 882,80 €</b></td> </tr> </table>	ODPOČTY:	0,00 €		PRÍPOČTY:	4 069,00 €		<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>4 069,00 €</b>	<b>CELKOM s DPH: 4 882,80 €</b>
ODPOČTY:	0,00 €									
PRÍPOČTY:	4 069,00 €									
<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>4 069,00 €</b>	<b>CELKOM s DPH: 4 882,80 €</b>								
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosť, iné ..):										
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky										
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>NIE</b>									

Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum		
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	



# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

122 - Drevené parapety - mriežky pre fancoily

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 069,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 4 069,00

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 4 069,00

1	K	7690CP01	Vyrezanie tvoru do dreveného parapetu, vrátane dodávky a montáže krycej mriežky, pre výdych fancoilu v rozmere 464/113mm	ks	28,000	58,50	1 638,00
---	---	----------	--	----	--------	-------	----------

P  
WV  
WV  
WV  
WV

*Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Dodávateľ*  
"fancoil dĺžky 584"  
"1.NP" 7  
"2.NP" 21  
Súčet

7,000  
21,000  
28,000

2	K	7690CP02	Vyrezanie tvoru do dreveného parapetu, vrátane dodávky a montáže krycej mriežky, pre výdych fancoilu v rozmere 674/113mm	ks	13,000	84,50	1 098,50
---	---	----------	--	----	--------	-------	----------

P  
WV  
WV  
WV  
WV

*Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Dodávateľ*  
"fancoil dĺžky 794"  
"1.NP" 3  
"2.NP" 10  
Súčet

3,000  
10,000  
13,000

3	K	7690CP03	Vyrezanie tvoru do dreveného parapetu, vrátane dodávky a montáže krycej mriežky, pre výdych fancoilu v rozmere 884/113mm	ks	8,000	110,50	884,00
---	---	----------	--	----	-------	--------	--------

P  
WV  
WV  
WV  
WV

*Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Dodávateľ*  
"fancoil dĺžky 1004"  
"1.NP" 7  
"2.NP" 1  
Súčet

7,000  
1,000  
8,000

4	K	7690CP04	Vyrezanie tvoru do dreveného parapetu, vrátane dodávky a montáže krycej mriežky, pre výdych fancoilu v rozmere 1094/113mm	ks	2,000	136,50	273,00
---	---	----------	---	----	-------	--------	--------

P  
WV  
WV  
WV

*Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Dodávateľ*  
"fancoil dĺžky 1214"  
"1.NP" 2  
Súčet

2,000  
2,000

5	K	7690CP05	Vyrezanie tvoru do dreveného parapetu, vrátane dodávky a montáže krycej mriežky, nad radiátor, rozmer 500x150	ks	3,000	58,50	175,50
---	---	----------	---	----	-------	-------	--------

P  
WV  
WV  
WV

*Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Dodávateľ*  
"1.NP" 1  
"2.NP" 2  
Súčet

1,000  
2,000  
3,000



# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2111  
Stavba: Zmenové listy

JKSO:  
Miesto: Trnava

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

IČO: 37836901  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

IČO: 44886021  
IČ DPH: SK2022857749

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Adela Mirdová

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **27 898,55**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	27 898,55	5 579,71

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>33 478,26</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2111

Stavba: Zmenové listy

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>27 898,55</b>	<b>33 478,26</b>
62	Spevnenie točitého schodiska	3 798,10	4 557,72
101	Dočasné podstojkovanie klenby Suterén - objekt A	1 873,38	2 248,06
108	Zosilnenie odrezanej plnej priečnej vazby - prechod v podkroví A2-B2	4 335,20	5 202,24
111	Statická fixácia klenieb - objekt A	3 968,75	4 762,50
119	Prekládka kanaliz.šachty - park.POLÍCIE	396,92	476,30
124	Statické podchytenie klenby v suteréne, m.č.-101	13 526,20	16 231,44

## ZMENOVÝ LIST č.62

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaduje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO 37836901 DIČ:2021628367									
Názov, sídlo, štatutár: <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b>									
zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja									
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749									
Názov, sídlo, štatutár: <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b>									
zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva									
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>									
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 62								
<b>Na základe oznámenia č.</b>									
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">Spevnenie točitého schodiska</b>									
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----									
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 30%;">na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 30%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)					
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)							
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">výkresová časť</td> <td style="width: 30%;">technická správa</td> <td style="width: 30%;">bez úpravy</td> <td style="width: 30%;">iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.</td> </tr> </table>	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.				
výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.						
<b>Predmet zmenového listu:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">práce navyč</td> <td style="width: 30%;">práce menej</td> <td style="width: 30%;">zámena bez zmeny ceny</td> <td style="width: 30%;">iné:</td> </tr> </table>	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:				
práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:						
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>									
<b>Podrobný popis zmeny:</b>									
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 40%; text-align: right;">0,00 €</td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">3 798,10 €</td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM bez DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>3 798,10 €</b></td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM s DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>4 557,72 €</b></td> </tr> </table>	ODPOČTY:	0,00 €	PRÍPOČTY:	3 798,10 €	<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>3 798,10 €</b>	<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>4 557,72 €</b>
ODPOČTY:	0,00 €								
PRÍPOČTY:	3 798,10 €								
<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>3 798,10 €</b>								
<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>4 557,72 €</b>								
<b>Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):</b>									
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky									
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>NIE</b>								

Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum		
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

**62 - Spevnenie točitého schodiska**

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 798,10**

D PSV Práce a dodávky PSV 3 798,10

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 798,10

1	K	62.CP01	Úprava PD - Podopretie voľného okraja točitého schodiska v zmysle návrhu STATIKA - umelecký kováč, rozpis prác v položke	ks	1,000	3 798,10	3 798,10
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>				
W			1		1,000		
W			"1 - odstránenie pôvodného kameňa - stupňa z betónu"				
W			"2 - Lemovanie voľného okraja pásovinou 120x8 v dĺžke 2m v oblúku s trhlinami medzi stupňami, kotvenie v strede stupňa "				
W			"3 - osadenie ocelového stĺpika fi 101,6x6,3mm v strede zrkadla, dĺžka 4,5m do základovej pätky 600x600x600mm, s kotvením"				
W			"4 - osadenie 4 ks nosníkov na stĺpik, podopretie ocelového lemovania, ocel. lúče privarené o stĺpik, kotvené do kapsy 150mm v stene do lôžka"				
W			"5 - trojuholníkovú medzeru vyplniť pl.6 v tvare trojuholníka"				
W			"6 - Odstránenie ocelového pôvodného stĺpika po zrealizovaní bodov 1,2,3"				
W			"7 - Povrchová úprava - biela farba, výber AD, KPÚ"				
W			Súčet - zmena PD STATIKA "Podopretie voľného okraja točitého schodiska - časť A1		1,000		





## ZMENOVÝ LIST č.101

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaduje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.  
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO 37836901 DIČ:2021628367									
Názov, sídlo, štatutár <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b> zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja									
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749									
Názov, sídlo, štatutár <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Voľgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b> zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva									
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>									
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 101								
<b>Na základe oznámenia č.</b>									
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">Dočasné podstojkovanie klenby Suterén - objekt A</b>									
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----									
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 25%;">na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 25%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)					
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)							
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">výkresová časť</td> <td style="width: 25%;">technická správa</td> <td style="width: 25%;">bez úpravy</td> <td style="width: 25%;">iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.</td> </tr> </table>	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.				
výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.						
<b>Predmet zmenového listu:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">práce navyč</td> <td style="width: 25%;">práce menej</td> <td style="width: 25%;">zámena bez zmeny ceny</td> <td style="width: 25%;">iné:</td> </tr> </table>	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:				
práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:						
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>									
<b>Podrobný popis zmeny:</b>									
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">0,00 €</td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">1 873,38 €</td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM bez DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>1 873,38 €</b></td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM s DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>2 248,06 €</b></td> </tr> </table>	ODPOČTY:	0,00 €	PRÍPOČTY:	1 873,38 €	<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>1 873,38 €</b>	<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>2 248,06 €</b>
ODPOČTY:	0,00 €								
PRÍPOČTY:	1 873,38 €								
<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>1 873,38 €</b>								
<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>2 248,06 €</b>								
<b>Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):</b>									
<b>Prílohy:</b> Rozpočet, rozbor položky									
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>NIE</b>								

Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum		
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

**101 - Dočasné podstojkovanie klenby Suterén - objekt A**

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 873,38**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				582,94
D	4		Vodorovné konštrukcie				101,35
1	K	411354405.S	Denný prenájom dodatočného podoprenia stropov systémového pre svetlú výšku miestnosti do 3500 mm a zaťaženia do 12,5 kN/m2	m2	1 689,120	0,06	101,35
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
VV			"miest.č.-101" 4,14*3,4*4*30 "prenájom na 4 mesiace"		1 689,120		
VV			Súčet		1 689,120		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				448,72
2	K	971056023.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stien	cm	142,000	3,16	448,72
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
VV			2*71		142,000		
VV			Súčet		142,000		
D	97		Presun sutí na stavenisku				20,70
5	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,427	13,01	5,56
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.1. pol.č.16</i>				
6	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m (3x)	t	1,281	4,09	5,24
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.1. pol.č.17</i>				
VV			0,427*3 "Prepočítané koeficientom množstva		1,281		
VV			Súčet		1,281		
3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím vr naloženia	t	0,427	5,84	2,49
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.1. pol.č.18</i>				
4	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (2x)	t	0,854	4,09	3,49
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.1. pol.č.19</i>				
VV			0,427*2 "Prepočítané koeficientom množstva		0,854		
VV			Súčet		0,854		
7	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,427	5,88	2,51
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.1. pol.č.20</i>				
8	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (5x)	t	2,135	0,66	1,41
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.1. pol.č.21</i>				
VV			0,427*5 "Prepočítané koeficientom množstva		2,135		
VV			Súčet		2,135		
D	979		Poplatok za sute				7,59
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	0,427	17,78	7,59
P			<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.1. pol.č.24</i>				
D	97a		Presun sutí - na regulovanú skladku				4,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,427	7,41	3,16
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.1. pol.č.22				
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (10x)	t	4,270	0,29	1,24
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.1. pol.č.23				
VV			0,427*10 "Prepočítané koeficientom množstva		4,270		
VV			Súčet		4,270		
D 99			Presun hmôt HSV				0,18
12	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,006	27,41	0,16
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.10, pol.č.26				
13	K	999281193	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,006	2,51	0,02
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.10, pol.č.27				
D PSV			Práce a dodávky PSV				785,48
D 762			Konštrukcie tesárske v.č 7				785,48
14	M	605120003100.S	Hranoľy zo smreku neopracované hranené akosť I	m3	1,650	437,00	721,05
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ				
VV			1,5*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		1,650		
15	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,650	39,05	64,43
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.27, pol.č.53				
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				504,96
16	K	HZS000112.S	Podstojkovanie prasknutej klenby v suteréne objektu A, miest.č.-101 - podopretie systémovým riešením, vrát.drevených nosníkov, drevených stojok, odkop zeminy na ukotvenie	hod	32,000	15,78	504,96
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkros-20%				
VV			4*8*1 "4 ľudia, 8 hodín, 1 deň"		32,000		

## ZMENOVÝ LIST č.108

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO 37836901 DIČ:2021628367									
Názov, sídlo, štatutár <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b>									
zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja									
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749									
Názov, sídlo, štatutár <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b>									
zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva									
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>									
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 108								
<b>Na základe oznámenia č.</b>									
<b>Predmet zmeny:</b> <b>Zosilnenie odrezanej plnej priečnej vazby - prechod v podkroví A2-B2</b>									
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b> -----									
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 25%;">na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 25%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)					
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)							
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">výkresová časť</td> <td style="width: 25%;">technická správa</td> <td style="width: 25%;">bez úpravy</td> <td style="width: 25%;">iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.</td> </tr> </table>	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.				
výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.						
<b>Predmet zmenového listu:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">práce navyč</td> <td style="width: 25%;">práce menej</td> <td style="width: 25%;">zámena bez zmeny ceny</td> <td style="width: 25%;">iné:</td> </tr> </table>	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:				
práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:						
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>									
<b>Podrobný popis zmeny:</b>									
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">0,00 €</td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">4 335,20 €</td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM bez DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>4 335,20 €</b></td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM s DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>5 202,24 €</b></td> </tr> </table>	ODPOČTY:	0,00 €	PRÍPOČTY:	4 335,20 €	<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>4 335,20 €</b>	<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>5 202,24 €</b>
ODPOČTY:	0,00 €								
PRÍPOČTY:	4 335,20 €								
<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>4 335,20 €</b>								
<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>5 202,24 €</b>								
<b>Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):</b>									
<b>Prílohy:</b> Rozpočet, rozbor položky									
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>ÁNO</b>								

	Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum	
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

**108 - Zosilnenie odrezanej plnej priečnej vazby - prechod v podkroví A2-B2**

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 335,20**

D PSV Práce a dodávky PSV 4 335,20

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 335,20

1	K	CP01	Realizácia konštrukčného premostenia hrady v podkroví, v zmysle návrhu statika - vid' presný popis v položke	súb.	1,000	3 809,00	3 809,00
---	---	------	--	------	-------	----------	----------

P *Poznámka k položke:*  
*Zdroj ceny: Dodávateľ*

VV 1 1,000

VV 1) fixácia časti krovu v aktuálnej pozícii  
2) opatrné zasekanie lôžka pre oceľové rameno vedľa komína za úroveň steny pod hradou

VV 3) prerušenie podlahy pre uloženie ramena pod jej úroveň

VV 4) osadenie vopred vyrobenej konštrukcie z "U" profilov - spriahnutie konštrukcie s hradou driekovými šrôbami s fi 24mm

VV 5) Polyuretánový náter

VV Súčet - návrh statika 1,000

2	K	762HZS	HZS - kontrola jednotlivých častí - statik, obhliadka, návrh riešenia, konzultácie	hod	15,000	35,08	526,20
---	---	--------	--	-----	--------	-------	--------

P *Poznámka k položke:*  
*Zdroj ceny: ZoD, SO01.27, pol.č.26*





## ZMENOVÝ LIST č.111

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedení zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČC 37836901 DIČ:2021628367									
Názov, sídlo, štatutár <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b> zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja									
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749									
Názov, sídlo, štatutár <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b> zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva									
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>									
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 111								
<b>Na základe oznámenia č.</b>									
<b>Predmet zmeny:</b>  <b style="text-align: center;">Statická fixácia klenieb - objekt A</b>									
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>  -----									
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 25%;">na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 25%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> <td style="width: 25%;"></td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)					
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)							
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">výkresová časť</td> <td style="width: 25%;">technická správa</td> <td style="width: 25%;">bez úpravy</td> <td style="width: 25%;">iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.</td> </tr> </table>	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.				
výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.						
<b>Predmet zmenového listu:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">práce navyč</td> <td style="width: 25%;">práce menej</td> <td style="width: 25%;">zámena bez zmeny ceny</td> <td style="width: 25%;">iné:</td> </tr> </table>	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:				
práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:						
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>									
<b>Podrobný popis zmeny:</b>									
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">0,00 €</td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">3 968,75 €</td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM bez DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>3 968,75 €</b></td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM s DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>4 762,50 €</b></td> </tr> </table>	ODPOČTY:	0,00 €	PRÍPOČTY:	3 968,75 €	<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>3 968,75 €</b>	<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>4 762,50 €</b>
ODPOČTY:	0,00 €								
PRÍPOČTY:	3 968,75 €								
<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>3 968,75 €</b>								
<b>CELKOM s DPH:</b>	<b>4 762,50 €</b>								
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):									
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky									
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>ÁNO</b>								

Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum		
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

**111 - Statická fixácia klenieb - objekt A**

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 968,75**

D HSV HSV

3 968,75

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 968,75

1	K	CP01	Dodávka + Montáž - Statická fixácia tehlovej klenby - obj.A/A1, cca 7bm prasklín z pohľadovej časti klenby predpísanými mat.SIKA statikom, vrát.presunov	súb.	1,000	3 375,00	3 375,00
---	---	------	--	------	-------	----------	----------

P  
*Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Dodávateľ*

2	K	CP03	Dodávka + Montáž - Statické klinovanie drevenými dobovými klubmi staticky narušenej klenby nad posledným horným ramenom schodiska -7 stupňov, s prislúchajúcim hĺbkovým preškrabaním starej omietky v spároch medzi tehľami	súb.	1,000	593,75	593,75
---	---	------	---	------	-------	--------	--------

P  
*Poznámka k položke:  
Zdroj ceny: Dodávateľ*



## ZMENOVÝ LIST č.119

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČC 37836901		DIČ:2021628367	
Názov, sídlo, štatutár		TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava	
		zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja	
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021		IČ DPH: SK2022857749	
Názov, sídlo, štatutár		DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov	
		zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva	
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>			
<b>Dátum:</b>	<b>Príkaz k zmene č:</b>	<b>Na základe oznámenia č.</b>	
20.4.2023	119		
<b>Predmet zmeny:</b>			
<b>Prekládka kanaliz.šachty - park.POLÍCIE</b>			
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b>			
-----			
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	výkresová časť	technická správa	bez úpravy
			iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
<b>Predmet zmenového listu:</b>	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny
			iné:
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>			
<b>Podrobný popis zmeny:</b>			
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<b>ODPOČTY:</b>	0,00 €	
	<b>PRÍPOČTY:</b>	396,92 €	
	<b>CELKOM bez DPH:</b>	396,92 €	<b>CELKOM s DPH: 476,30 €</b>
<b>Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):</b>			
<b>Prílohy: Rozpočet, rozbor položky</b>			
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>		<b>NIE</b>	

	Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum	
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

**119 - Prekládka kanaliz.šachty - park.POLÍCIE**

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**396,92**

D	hsv		Práce a dodávky HSV				34,32
D	97		Presun sutí na stavenisku				24,45
1	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,500	3,32	4,98
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.24</i>				
2	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m (3x)	t	4,500	1,05	4,73
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.25</i>				
3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím vr naloženia	t	1,500	1,50	2,25
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.26</i>				
4	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (2x)	t	3,000	1,05	3,15
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.27</i>				
5	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,500	1,52	2,28
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.28</i>				
6	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (5x)	t	7,500	0,17	1,28
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.29</i>				
D	97a		Presun sutí - na regulovanú skládku				5,78
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,500	2,75	4,13
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.30</i>				
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (10x)	t	15,000	0,11	1,65
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.31</i>				
D	979		Poplatok za sute				9,87
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,500	6,58	9,87
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.32</i>				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				362,60
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				362,60
10	K	HZS000111.S	Vybúranie kanalizačnej šachty, odstránenie poklopu	hod	10,000	13,29	132,90
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
	W		2*5 " 2 ľudia, 5 hodín"		10,000		
	WV		Súčet		10,000		
11	K	CP119.01	Potrubié z PVC - U odpadové ležaté hrdlové DN125	m	4,000	13,90	55,60
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>				
12	K	CP119.02	Prechod kamenivo PVC 160/125	ks	1,000	12,91	12,91
	P		<i>Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	CP119.03	Napojenie na existujúcu kameninový rúru	súb.	1,000	55,72	55,72
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: Dodávateľ</i>				
14	K	CP119.04	Napojenie sa do pôvodnej šachty	súb.	1,000	37,14	37,14
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: Dodávateľ</i>				
15	K	CP119.05	Montáž potrubnej trasy DN125	m	4,000	14,86	59,44
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: Dodávateľ</i>				
16	K	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,100	33,47	3,35
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.B.3, pol.č.35</i>				
17	K	998721192	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	t	0,100	55,41	5,54
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.B.3, pol.č.36</i>				



## ZMENOVÝ LIST č.124

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaduje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.  
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

<b>Objednávateľ:</b> IČO 37836901 DIČ:2021628367										
Názov, sídlo, štatutár: <b>TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Starohájska 10, 917 01 Trnava</b> zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja										
<b>Zhotoviteľ:</b> IČO: 44886021 IČ DPH: SK2022857749										
Názov, sídlo, štatutár: <b>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov</b> zast: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva										
<b>Projekt: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17</b>										
<b>Dátum:</b> 20.4.2023	<b>Príkaz k zmene č:</b> 124									
<b>Na základe oznámenia č.</b>										
<b>Predmet zmeny:</b> <h3 style="text-align: center;">Statické podchytenie klenby v suteréne, m.č.-101</h3>										
<b>Požadovaný termín dokončenia zmeny:</b> -----										
<b>Potreba zmeny zistená:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)</td> <td style="width: 30%;">na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)</td> <td style="width: 30%;">iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)</td> </tr> </table>	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)						
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)								
<b>Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">výkresová časť</td> <td style="width: 30%;">technická správa</td> <td style="width: 30%;">bez úpravy</td> <td style="width: 10%;">iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.</td> </tr> </table>	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.					
výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.							
<b>Predmet zmenového listu:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">práce navyč</td> <td style="width: 30%;">práce menej</td> <td style="width: 30%;">zámena bez zmeny ceny</td> <td style="width: 10%;">iné:</td> </tr> </table>	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:					
práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:							
<b>Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:</b>										
<b>Podrobný popis zmeny:</b>										
<b>Dohodnutá cena zmeny:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">ODPOČTY:</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00 €</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>PRÍPOČTY:</td> <td style="text-align: right;">13 526,20 €</td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>CELKOM bez DPH:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>13 526,20 €</b></td> <td><b>CELKOM s DPH:</b> 16 231,44 €</td> </tr> </table>	ODPOČTY:	0,00 €		PRÍPOČTY:	13 526,20 €		<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>13 526,20 €</b>	<b>CELKOM s DPH:</b> 16 231,44 €
ODPOČTY:	0,00 €									
PRÍPOČTY:	13 526,20 €									
<b>CELKOM bez DPH:</b>	<b>13 526,20 €</b>	<b>CELKOM s DPH:</b> 16 231,44 €								
<b>Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):</b>										
<b>Prílohy:</b> Rozpočet, rozbor položky										
<b>Dopady na termíny výstavby a iné:</b>	<b>ÁNO</b>									

	Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum	
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenové listy

Objekt:

**124 - Statické podchytenie klenby v suteréne, m.č.-101**

Miesto: Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**13 526,20**

D PSV Práce a dodávky PSV 13 526,20

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 13 526,20

1	K	CP01	Realizácia spevnenia klenby v m.č.-101 v zmysle návrhu statika - vid' presný popis v položke - PREDBEŽNÁ CENA (môže sa zmeniť na základe sônd)	súb.	1,000	13 000,00	13 000,00
---	---	------	--	------	-------	-----------	-----------

P *Poznámka k položke:*

W *Zdroj ceny: Dodávateľ*

W 1 1,000

W 1) vyhotovenie nových základových pätiiek, spriahnutie so

základmi budovy, vrátane vývozu zeminy

W 2) dočasné kotvenie 4 ks stojok HEA140

W 3) vyhotovenie konštrukcie na dielni, rozdelenie na menšie

kusy pre transport

W 4) vyskladanie konštrukcie na mieste, zvarenie konštrukcie na

pevno

W 5) vyhotovenie šablón pre výplňové rebrá - vytvorenie opornej

plochy klenby

W 6) Povrchová úrava hotovej konštrukcie

W 7) aplikácia expanzného materiálu pre aktiváciu konštrukcie -

fixovanie a stabilizovanie nežiadúcich pohybov stavby,

prenesenie záťaže

W 8) postup priebežne konzultovaný so statikom, prehodnotený

na základe sônd

W Súčet 1,000

2	K	762HZZ	HZZ - kontrola jednotlivých častí - statik, obhliadka, návrh riešenia, konzultácie	hod	15,000	35,08	526,20
---	---	--------	--	-----	--------	-------	--------

P *Poznámka k položke:*

*Zdroj ceny: ZoD, SO01.27, pol.č.26*

